
Číslo registrační (Kupující):  

 

Rámcová dohoda  

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

sjednaná těmito smluvními stranami: 
 
 

DIAMO, státní podnik 

Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem 

Zapsaný: v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

IČO: 00002739  DIČ: CZ00002739, plátce DPH 

Zastoupený: Ing. Ludvíkem Kašparem, ředitelem státního podniku 

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a. s., 

   č. ú. 217301293/0300       

Osoby oprávněné k jednání ve věci plnění předmětu této rámcové dohody:  

Tel.: , e-mail:   
 

(dále jen „kupující“) 

 
a 

 

PEMA VELKOOBCHOD s.r.o.  

Šumavská 532/1, Liberec 4, 46001 

Zapsaný: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem   

oddíl C, vložka 2701 

IČO: 46713301 DIČ CZ46713301, plátce DPH 

Zastoupený: Jiří Maděra, jednatel 

Bankovní spojení: KB Liberec 

 č. ú. 43-9361560207/0100 

E-mail pro fakturaci: 

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této rámcové dohody: 

, obchodní ředitel 

Tel.: , e-mail: 

 Adresa pro doručování korespondence: Šumavská 532/1, Liberec 4, 460 02  

 Datová schránka: r9b6yu7 

 

(dále jen „prodávající“) 

 

(dále společně „kupující“ a „prodávající“ jako „smluvní strany“) 
 
 
Tato rámcová dohoda je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky 

podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

s názvem „Dodávky drogerie a úklidových prostředků pro s. p. DIAMO“, evidenční číslo 

veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-003576 (dále jen „veřejná zakázka“). 

 

 



 
  Stránka 2, celkem 11 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Účelem rámcové dohody je stanovení práv a povinností při zajištění dodávek zboží dle 

rámcové dohody, která vymezuje veškeré podmínky plnění ve smyslu § 131 

odst. 1 zákona. Na základě rámcové dohody bude kupující zadávat veřejné zakázky 

postupem dle § 134 odst. 1 zákona. 

2. Prodávající vyjadřuje podpisem rámcové dohody svůj souhlas s tím, že kupující může 

a bude na základě rámcové dohody jednotlivě svým jménem a na svůj účet vyzývat 

k poskytnutí plnění prodávajícího a uzavírat s ním objednávky. 

Článek II. 
Předmět plnění 

1. Předmětem rámcové dohody je povinnost prodávajícího dodávat kupujícímu zboží dle 

specifikace a za jednotkové ceny dle přílohy č. 1 rámcové dohody „tabulka nabídkové 

ceny“ a zároveň dodávat ostatní zboží dle aktuální potřeby kupujícího z katalogu 

prodávajícího s plošnou slevou z ceníkových cen prodávajícího uvedených v aktuálním 

katalogu prodávajícího nebo na jeho webových stránkách, to vše za podmínek 

upravených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, v nabídce podané účastníkem 

v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky, za podmínek uvedených dále v rámcové 

dohodě a jejích přílohách a dle požadavků kupujícího uvedených v objednávce podle čl. 

V. této rámcové dohody. V případě rozporných ustanovení ve výše uvedených 

dokumentech má přednost znění rámcové dohody.  

2. Prodávající se zavazuje, že dodávané zboží bude mít vlastnosti dle specifikace uvedené 

v příloze č. 1 rámcové dohody „tabulka nabídkové ceny“. 

3. V případě, že prokazatelně nebude možné dodávat požadovaný druh a balení zboží dle 

přílohy č. 1 rámcové dohody „tabulka nabídkové ceny“, např. z důvodu, že výroba 

takového zboží bude ukončena, je prodávající oprávněn, po předchozí dohodě s osobou 

oprávněnou k jednání ve věci plnění předmětu této rámcové dohody za kupujícího a po 

jeho odsouhlasení, dodat náhradní druh zboží obdobných nebo lepších vlastností 

a parametrů a za původně stanovenou jednotkovou cenu.  

4. U zboží, u kterého je v příloze č. 1 rámcové dohody „tabulka nabídkové ceny“ jako měrná 

jednotka uveden „kus“, akceptuje kupující dodávání ve standardním balení, tj. balení, ve 

kterém se dané zboží obvykle prodává, při zachování jednotkové nabídkové ceny zboží, 

pokud s prodávajícím nebylo dohodnuto jinak. V případě, že u tohoto zboží dojde ke 

změně počtu kusů v balení v průběhu trvání rámcové dohody, je prodávající povinen 

o této skutečnosti informovat kupujícího. Na základě této skutečnosti je prodávající také 

povinen upravit nabídku zboží v e-shopu - viz čl. III. odst. 1 rámcové dohody. 

5. Minimální hodnota jednotlivého nákupu zboží uskutečněná kupujícím na základě jedné 

objednávky se závozem na určité dodací místo je stanovena na 2.000 Kč bez DPH. 

6. V případě, že kupující vystaví objednávku s nižší hodnotou, než uvedenou 

v odst. 5 tohoto článku, není prodávající povinen tuto objednávku akceptovat. 

7. V případě, že zboží nebude vyhovovat účelu, pro který bylo pořízeno, je prodávající 

povinen po dohodě s osobou oprávněnou k jednání ve věci plnění předmětu této 

rámcové dohody na straně kupujícího dodávat náhradní druh zboží, které bude mít 

vlastnosti dle specifikace uvedené v příloze č. 1 rámcové dohody „tabulka nabídkové 

ceny“. 

 



 
  Stránka 3, celkem 11 

Článek III. 
Podmínky uzavření rámcové dohody 

1. Vytvoření e-shopu prodávajícím 

1.1. Prodávající se zavazuje, že do 4 týdnů od podpisu rámcové dohody vytvoří pro 

kupujícího samostatný uzavřený e-shop obsahující všechny požadované položky 

definované v příloze č. 1 rámcové dohody „tabulka nabídkové ceny“. Takto 

vytvořený e-shop musí být přístupný pro kupujícího. Požadované nastavení 

e shopu a jeho podrobný popis je uveden v příloze č. 2 rámcové dohody „popis 

e shopu“. 

2. Referenční vzorky 

2.1. V souladu s § 104 odst. 1 a) zákona prodávající před podpisem rámcové dohody 

poskytl kupujícímu vybrané vzorky zboží, které odpovídají požadované specifikaci 

uvedené v příloze č. 1 rámcové dohody „tabulka nabídkové ceny“. Seznam těchto 

vzorků je uveden příloze č. 4 „seznam referenčních vzorků“. Vzorky budou uloženy 

u osoby oprávněné k jednání ve věci plnění předmětu této rámcové dohody za 

kupujícího jako tzv. „referenční vzorky“ po celou dobu trvání smluvního vztahu. 

2.2. Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu dodávat zboží 

minimálně v takové kvalitě a provedení, které odpovídá referenčním vzorkům. 

2.3. Referenční vzorky je kupující povinen uhradit. Hodnota referenčních vzorků 

odpovídá jednotkovým cenám zboží uvedeným v příloze č. 1 rámcové dohody 

„tabulka nabídkové ceny“. Cenu za referenční vzorky zaplatí kupující na základě 

vystavené faktury prodávajícím v souladu s článkem IV.  

2.4. Pokud nastane případ podle čl. II. odst. 3 rámcové dohody a zároveň je zboží 

uvedeno v příloze č. 4 „seznam referenčních vzorků“, poskytne prodávající ve 

lhůtě nejpozději do 10 pracovních dní od odsouhlasení náhrady kupujícímu vzorek 

náhradního druhu zboží, který bude sloužit jako nový referenční vzorek.  

3. Environmentální požadavky  

3.1. Dodavatel prohlašuje, že jím dodávané zboží je vyrobeno způsobem maximálně 

eliminujícím dopad na životní prostředí, a to splněním požadavků uvedených 

v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky. 

3.2. Dodavatel prohlašuje, že po celou dobu plnění rámcové dohody zajistí: 

3.2.1. plnění rámcové dohody zaměstnanci s řádně uzavřenými pracovními 

smlouvami, 

3.2.2. plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České 

republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti 

zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem 

osobám, které se na plnění z rámcové dohody podílejí; plnění těchto 

povinností zajistí prodávající i u svých případných poddodavatelů, 

3.2.3. zaměstnancům poskytování pracovněprávní odměny v souladu s právní 

úpravou odměňování v pracovněprávních vztazích a rovněž odpovídající 

odměnu (příplatek) za případnou práci přesčas, práci ve svátek atp., 

3.2.4. sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými případnými 

poddodavateli srovnatelných s podmínkami sjednanými ve smlouvě na 

plnění z rámcové dohody, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky 

záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, 

bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná s touto 

rámcovou dohodou, 



 
  Stránka 4, celkem 11 

3.2.5. řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům (pokud 

bude poddodavatele pro plnění rámcové dohody využívat), kdy za řádné 

a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených 

faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 

5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany kupujícího za konkrétní 

plnění. 

 
Článek IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Prodávající se zavazuje dodávat zboží dle rámcové dohody kupujícímu nejvýše za 

jednotkovou cenu zboží. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu při dílčí 

objednávce ostatního zboží neuvedeného v příloze č. 1 rámcové dohody „tabulka 

nabídkové ceny“ slevu ve výši 6 % z cen uvedených v katalogu prodávajícího nebo na 

jeho webových stránkách.  

2. Tato částka se zvýší o částku odpovídající dani z přidané hodnoty dle sazby platné ke 

dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Jednotkové ceny zboží jsou platné po celou dobu platnosti rámcové dohody a jsou 

cenami konečnými a nepřekročitelnými, vyjma změny DPH. V jednotkových cenách jsou 

zahrnuty veškeré předpokládané i nepředpokládané náklady prodávajícího související 

s realizací objednávky, tj. zejména náklady spojené s dodávkou (doprava, balné, 

pojistné, inflační vlivy a případná další rizika a vlivy, které by mohly mít vliv na cenu zboží 

apod.).  

4. Cenu za dodané zboží zaplatí kupující prodávajícímu bezhotovostním převodem na 

bankovní účet prodávajícího uvedený na daňovém dokladu (faktuře), který musí 

odpovídat číslu účtu uvedenému na titulní straně rámcové dohody v identifikačních 

údajích prodávajícího a bude zveřejněno v Registru DPH. Případnou změnu čísla účtu 

je prodávající povinen kupujícímu bezodkladně písemně oznámit podle čl. IX. odst. 11 

rámcové dohody, jinak je kupující oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu podle odst. 8. 

tohoto článku. 

5. Úhrada ceny bude provedena po řádném splnění předmětu objednávky na základě 

faktury vystavené prodávajícím a doručené kupujícímu. Splatnost faktury je 

30 kalendářních dní ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu na e-mail 

uvedený v objednávce. Pokud není v objednávce uveden e-mail pro zaslání faktury dle 

čl. V. odst. 3.6. rámcové dohody, tak prodávající zašle fakturu do datové schránky 

kupujícího. Povinnost kupujícího zaplatit kupní cenu ve lhůtě její splatnosti je splněna, 

pokud nejpozději v poslední den splatnosti bude příslušná částka z účtu kupujícího 

odeslána ve prospěch účtu prodávajícího. Platby budou probíhat výhradně v korunách 

českých (Kč), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou uvedeny v této měně. 

6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (jedná se především o označení 

faktury a její číslo, obchodní firmu/název, sídlo a IČO prodávajícího, název a registrační 

číslo rámcové dohody kupujícího, číslo objednávky, bankovní spojení, fakturovanou 

částku bez/včetně DPH), a náležitosti obchodní listiny dle § 435 OZ.  

7. Faktura musí být označena číslem rámcové dohody z evidence smluv kupujícího (viz 

záhlaví rámcové dohody) a rovněž musí obsahovat číslo objednávky z interní evidence 

kupujícího, které kupující při tvorbě objednávky vloží do příslušného pole pro tento účel 

určeného prodávajícím, dále označení a cenu v Kč bez DPH každé položky zboží, pokud 

je to uvedeno či požadováno v objednávce. 



 
  Stránka 5, celkem 11 

8. Kupující je oprávněn vrátit fakturu ve lhůtě splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné 

náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat 

vůbec. V takovém případě se doba splatnosti přerušuje a nová doba splatnosti počíná 

běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury kupujícímu. Kupující není 

v takovém případě v prodlení se zaplacením faktury. 

9. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat na plnění předmětu rámcové dohody žádné 

zálohy v jakékoliv formě.  

 
Článek V. 

Způsob zadání veřejné zakázky 

1. Kupující zadá dílčí veřejnou zakázku podle rámcové dohody prostřednictvím e-shopu 

vytvořeného prodávajícím dle přílohy č. 2 této rámcové dohody „popis e-shopu“, na 

základě výzvy prodávajícímu k poskytnutí plnění (dále také „objednávka“) v souladu 

s ustanovením § 134 odst. 1 zákona.  

2. Pro vytvoření této objednávky se kupující na základě přiřazeného zákaznického účtu 

přihlásí do e-shopu vytvořeného prodávajícím - viz. čl. III. odst. 1. a postupem popsaným 

v příloze č. 2 rámcové dohody „popis e-shopu“ vybere požadované zboží. 

3. Po ukončení výběru zboží umožní nastavení e-shopu uložení vytvořené objednávky 

a její následné vytištění. Tištěná podoba objednávky musí obsahovat minimálně tyto 

náležitosti: 

3.1. identifikační údaje kupujícího (název, sídlo, IČO), jméno, případně telefonní číslo 

a e‐mail kontaktní osoby, 

3.2. identifikační údaje prodávajícího (název, sídlo, IČO), 

3.3. druh objednávaného zboží, jeho jednotkovou cenu, resp. cenu za balení 

a množství požadovaných jednotek, resp. balení, 

3.4. celkovou cenu za zboží v Kč bez DPH a s DPH, 

3.5. místo dodání, tj. dodací místo pro dodání zboží, 

3.6. požadavek na fakturaci (např. e-mail pro doručování faktury), 

3.7. údaje vložené kupujícím do příslušného pole objednávky (vyhrazené volné pole 

pro doplňující údaje kupujícího - viz příloha č. 2 rámcové dohody „popis e-shopu“).  

4. Takto vytvořenou a uloženou objednávku kupující v libovolném termínu odešle 

prodávajícímu. Objednávka je považována za doručenou prodávajícímu okamžikem 

jejího odeslání definovanou formou dle přílohy č. 2 rámcové dohody „popis e-shopu“.  

5. Prodávající je povinen doručit kupujícímu do 1 pracovního dne od doručení objednávky 

dle předchozí věty písemnou akceptaci objednávky zpět prostřednictvím elektronické 

pošty (e-mailem, datovou schránkou) kupujícímu. V případě, že takový den připadne na 

den pracovního klidu, považuje se za poslední den lhůty nejbližší následující pracovní 

den. Za písemnou formu se pro účely rámcové dohody považuje i forma elektronická.  

6. V případě objednávky vytvořené a zadané prostřednictvím e-shopu bude za akceptaci 

objednávky považováno i doručení automatické odpovědi z e-shopu prodávajícího, 

pokud prodávající toto nastavení svého e-shopu písemně předem oznámí kupujícímu, 

(např. prostřednictvím elektronického nástroje anebo sdělením zaslaným e-mailem na 

kontaktní osobu kupujícího), a z automatické odpovědi z e-shopu bude jednoznačně 

zřejmé akceptování objednávky prodávajícím. 

7. Pokud prodávající nedoručí kupujícímu v uvedeném termínu písemnou akceptaci 

objednávky, je povinen zaslat v termínu dle odst. 5. tohoto článku rámcové dohody 

kupujícímu písemné odůvodnění neakceptace. Bez uvedení řádného důvodu pro 



 
  Stránka 6, celkem 11 

neakceptaci objednávky má kupující možnost odstoupit od rámcové dohody dle čl. VIII. 

odst. 3. písm. c) rámcové dohody. 

8. Za potvrzení objednávky se považuje jen přijetí objednávky učiněné bez výhrad, dodatků 

a změn učiněné objednávky. Akceptace objednávky, kterou by docházelo ke změně 

objednávky, se považuje za odmítnutí objednávky.  

9. V případě povinnosti kupujícího k uveřejnění objednávky dle zákona o registru smluv, je 

účinnost objednávky dána uveřejněním v registru smluv, jinak je účinnost objednávky 

dána dnem doručení písemné akceptace objednávky kupujícímu, pokud v objednávce 

není stanoveno jinak.  
 

Článek VI. 
Předání a převzetí zboží, místo plnění 

1. Prodávající je povinen řádně dodat zboží nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne 

akceptace objednávky dle čl. V. rámcové dohody, pokud se smluvní strany nedohodnou 

písemně jinak. Lhůta se pokládá za splněnou, pokud bude zboží doručeno do posledního 

dne lhůty do konce pracovní doby kupujícího, tj. do 13:00 hod.  

2. V případě, že prodávající prostřednictvím nastavení e-shopu před odesláním objednávky 

umožní kupujícímu zvolení termínu dodání do zvoleného dodacího místa kupujícího, pak 

si kupující zvolí z nabízených možností vyhovující termín dodání a prodávající je pak 

povinen v tomto termínu zboží dodat kupujícímu do konce pracovní doby kupujícího, tj. do 

13:00 hod. - v souladu s odst. 1. tohoto článku rámcové dohody. 

3. V ostatních případech v souladu s odst. 1. tohoto článku rámcové dohody je prodávající 

povinen kupujícího předem písemně uvědomit prostřednictvím elektronické pošty na e-

mailovou adresu uvedenou v objednávce, kdy bude požadované zboží dodáno do 

stanoveného dodacího místa kupujícího, a to nejméně 2 pracovní dny před termínem 

dodání a v tomto termínu zboží následně dodat kupujícímu do stanoveného dodacího 

místa kupujícího.  

4. Místem plnění jsou příslušná dodací místa pro dodání zboží, viz příloha č. 3 rámcové 

dohody „seznam dodacích míst“. Konkrétní místa plnění včetně adres budou uvedena 

v jednotlivých objednávkách.  

5. Zboží bude považováno za dodané jeho převzetím kupujícím v dodacím místě. Řádné 

splnění dodávky dle objednávky, předání a převzetí zboží musí být potvrzeno podpisem 

určených osob prodávajícím a kupujícím na dodacím listu. Tímto podpisem dodacího listu 

přechází na kupujícího vlastnické právo ke zboží. 

6. Dodací list bude obsahovat zejména tyto údaje: 

6.1. evidenční číslo objednávky a číslo rámcové dohody, 

6.2. identifikační údaje kupujícího (název, sídlo, IČO), jméno, telefonní číslo a např. e-

mail kontaktní osoby, 

6.3. identifikační údaje prodávajícího (název, sídlo, IČO), jméno, telefonní číslo a e-mail 

kontaktní osoby, 

6.4. množství a druh dodaného zboží, datum a místo dodání zboží, 

6.5. podpisy určených osob smluvních stran. 

7. Převezme-li kupující zboží bez výhrad, má se za to, že zboží nemá žádné zjevné vady. 

Převezme-li kupující zboží nebo jeho část s výhradami, je povinen tyto výhrady uvést do 

dodacího listu. Dodací list bude vyhotoven prodávajícím, a to ve dvou stejnopisech, 

přičemž jedno vyhotovení obdrží kupující a jedno vyhotovení obdrží prodávající. 

8. Zjistí-li kupující vady týkající se množství, druhu a jakosti zboží již při dodání, je oprávněn 

odmítnout jeho převzetí. O takovém odmítnutí bude proveden zápis do dodacího listu 



 
  Stránka 7, celkem 11 

podepsaný určenou osobu kupujícího i prodávajícího s uvedením důvodu odmítnutí 

převzetí zboží. Prodávající je povinen odstranit vady bezúplatně dodáním náhradního 

plnění v množství, druhu a jakosti dle objednávky do 3 pracovních dnů od provedení 

zápisu o odmítnutí převzetí zboží v dodacím listu. 

9. Prodávající se zavazuje, že veškeré zboží opatří pro přepravu způsobem, který je pro 

takové zboží v obchodním styku obvyklý. 

 
Článek VII. 

Záruka, smluvní pokuta, úrok z prodlení 

1. Na zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka na jakost, která zaručuje, že zboží bude 

odpovídat specifikaci stanovené v příloze č. 1 rámcové dohody „tabulka nabídkové ceny“. 

po celou dobu záruční doby a bude prosto právních vad. Prodávajícím bude poskytnuta 

záruční doba v délce 24 měsíců, která začíná běžet okamžikem převzetí zboží.  

2. Vady na zboží zjištěné v záruční době musí kupující uplatnit u prodávajícího na základě 

písemného reklamačního protokolu bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví. 

Prodávající je povinen takové vady odstranit bez nároku na finanční plnění ze strany 

kupujícího nebo navýšení ceny zboží. Prodávající je povinen na své náklady v sídle 

kupujícího převzít vadné zboží a po odstranění závad zboží je opět předat v sídle 

kupujícího.  

3. Běh záruční doby začíná ode dne převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, 

po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

4. Lhůta pro vyřízení reklamace včetně odstranění vady činí 30 kalendářních dnů ode dne 

doručení písemného reklamačního protokolu Prodávajícímu. Reklamační protokol lze 

zaslat na e-mailovou adresu  V pochybnostech se 

má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání reklamačního protokolu 

kupujícím na e- mail prodávajícího uvedený v rámcové dohodě. V případě, že nebude 

vada odstraněna do 30 kalendářních dnů ode dne doručení reklamačního protokolu 

prodávajícímu, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč 

za každý kalendářní den prodlení s odstraněním vady. 

5. V případě porušení povinnosti prodávajícího stanovené v čl. V odst. 5. rámcové dohody 

doručit kupujícímu zpět potvrzenou akceptaci objednávky nebo řádné odůvodnění 

nepřijetí objednávky dle čl. V. odst. 7. rámcové dohody je prodávající povinen zaplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý kalendářní den prodlení se splněním 

této povinnosti. 

6. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 

práv z vad zboží. 

7. V případě vadného plnění má kupující právo na odstranění vady dodáním nového zboží 

bez vady nebo dodáním chybějícího zboží.  

8. Při nedodržení lhůty stanovené pro dodání zboží dle čl. VI. odst. 1. rámcové dohody, a to 

i v případě nepřevzetí zboží kupujícím dle čl. VI. odst. 8. rámcové dohody, je prodávající 

povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží, s jehož dodávkou 

je prodávající v prodlení, za každý i započatý kalendářní den prodlení, bez ohledu na 

skutečnost, kolik kusů zboží bylo již dodáno. 

9. V případě prodlení kupujícího se zaplacením řádně vystavené faktury, je kupující povinen 

zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý započatý 

kalendářní den prodlení. 



 
  Stránka 8, celkem 11 

10. V případě prodlení prodávajícího se zasláním informací dle čl. IX. odst. 1 rámcové dohody 

je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý 

kalendářní den prodlení. 

11. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení 

výzvy k jejich zaplacení. Dnem zaplacení se rozumí den odeslání příslušné částky na účet 

druhé smluvní strany. 

12. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu tím 

způsobené škody v plné výši. 

13. Nestanoví-li rámcová dohoda nebo objednávka jinak, řídí se odpovědnost za vady 

ustanoveními § 2099 a násl. OZ o právech z vadného plnění a záruce za jakost. 

14. Veškerá evidence protokolů o vadách a reklamačních řízení a s tím spojená komunikace 

bude realizována písemně prostřednictvím elektronické pošty (e-mail, datová schránka). 

 

Článek VIII. 
Doba trvání rámcové dohody, ukončení rámcové dohody 

1. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na 24 měsíců ode dne nabytí účinnosti 

rámcové dohody. Objednávky, které mohou být uzavřené na základě rámcové dohody, se 

po celou dobu své platnosti a účinnosti řídí též ustanoveními rámcové dohody, a to 

i tehdy, když rámcová dohoda zanikne dříve než příslušná objednávka.  

2. Rámcová dohoda zanikne v těchto případech: 

a) uplynutím sjednané doby trvání rámcové dohody, 

b) dohodou smluvních stran podle ustanovení § 1981 OZ v písemné formě, přičemž 

účinky ukončení rámcové dohody nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto 

dohodě. Nebude-li takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou 

ke dni podpisu takovéto dohody oběma stranami, 

c) odstoupením některé ze stran v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní 

stranou za podmínek uvedených v ustanovení § 2002 OZ, 

d) písemnou výpovědí některé ze stran, přičemž výpovědní lhůta činí 90 kalendářních 

dní ode dne jejího prokazatelného doručení druhé straně. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od rámcové dohody, jestliže zjistí, že prodávající: 

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování 

nebo jednání kohokoliv přímo nebo nepřímo, v rámci předmětného zadávacího řízení 

nebo při plnění rámcové dohody, 

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění předmětného zadávacího řízení 

nebo při plnění rámcové dohody ke škodě kupujícího, včetně užití podvodných 

praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže,  

c) bez řádného důvodu dle čl. V. odst. 7. rámcové dohody neakceptuje objednávku 

kupujícího, a to opakovaně, minimálně ve třech případech nezávisle na místě 

vystavení objednávky, 

d) nezaslal kupujícímu řádné odůvodnění neakceptace objednávky v termínu dle čl. V. 

odst. 7. rámcové dohody, a to opakovaně, minimálně ve třech případech nezávisle 

na kupujícím, 

e) dodal zboží, které nesplňuje požadovanou specifikaci stanovenou rámcovou 

dohodou, uvedenou v příloze č. 1 rámcové dohody „tabulka nabídkové ceny“, 

f) je v prodlení o více než 5 kalendářních dní s dodáním zboží opakovaně, minimálně 

ve třech případech nezávisle na konkrétním kupujícím, 



 
  Stránka 9, celkem 11 

g) vstoupí do likvidace, nebo je proti prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení, pokud 

nebude insolvenční návrh v zákonné lhůtě odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost, nebo 

je proti prodávajícímu zahájeno trestní stíhání. 

4. Kupující je oprávněn neakceptovat zboží, jestliže prodávající: 

a) neodstraní vadu dodaného zboží ve lhůtě dle čl. VI. odst. 7. rámcové dohody, nebo 

dle čl. VII odst. 4. rámcové dohody,   

b) je v prodlení s dodáním zboží o více než 5 kalendářních dní. 

5. Odstoupení od rámcové dohody či neakceptace objednávky musí být provedeno 

v písemné formě. Účinky odstoupení nastávají okamžikem prokazatelného doručení 

odstoupení druhé Straně.  

6. Odstoupení od rámcové dohody či neakceptace objednávky se nedotýká práva na 

náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní 

pokuty a úroku z prodlení, pokud již dospěl ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě 

práva. 

 
Článek IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu souhrnné čtvrtletní údaje o druhu, 

množství, jednotkové a celkové ceně zakoupeného zboží (v Kč bez DPH), a to pro každou 

jednotlivou položku v měrné jednotce uvedené v příloze č. 1 rámcové dohody „tabulka 

nabídkové ceny“ a samostatně ve stejné struktuře pro ostatní položky nakupované 

v souladu s čl. V odst. 1 této rámcové dohody. Podrobná struktura požadovaných údajů 

bude kupujícím blíže specifikována v průběhu platnosti rámcové dohody.  

2. Údaje podle předchozího odstavce je prodávající povinen zaslat vždy nejpozději do 

15 kalendářních dnů po konci příslušného kalendářního čtvrtletí, (tj. po 31. 3., 30. 6., 30. 9. 

a 31. 12. příslušného roku), elektronicky v editovatelném formátu (např. xls) na e-mailové 

adresy  

3. Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu vždy po skončení kalendářního roku 

informaci o výši skutečně uhrazené ceny za plnění Smlouvy v předchozím kalendářním 

roce v Kč bez DPH celkem za všechny Kupující a tuto informaci o celkové částce zaslat 

elektronicky nejpozději do 15. února následujícího roku na e-mailové adresy 

4. Prodávající se zavazuje zadat v e-shopu pro jednotlivé provozní jednotky kupujícího roční 

rozpočty (budgety) oznámené osobou oprávněnou k jednání ve věci plnění předmětu této 

rámcové dohody za kupujícího prodávajícímu, který bude pro provozní jednotky 

kupujícího maximální a nepřekročitelný.  

5. Prodávající může upravit rozpočet pro provozní jednotky kupujícího pouze na pokyn 

osoby oprávněné k jednání ve věci plnění předmětu této rámcové dohody za kupujícího. 

6. Na právní vztahy touto rámcovou dohodou založené a v ní výslovně neupravené se použijí 

příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

7. Skutečnosti uvedené v této rámcové dohodě nepovažují smluvní strany za důvěrné nebo 

obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez dalších podmínek.  

8. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od rámcové dohody 

odstoupit v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné 

jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům. 

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené v rámcové dohodě, případně 

získané v souvislosti s plněním této rámcové dohody použijí pouze za účelem plnění 

rámcové dohody a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 



 
  Stránka 10, celkem 11 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

10. Tato rámcová dohoda je uzavřena podle českého práva, vztahy z ní vyplývající se řídí 

právním řádem České republiky a případné spory bude rozhodovat místně příslušný soud 

kupujícího. 

11. Veškeré změny a doplňky této rámcové dohody musí být učiněny písemně ve formě 

vzestupně číslovaného dodatku k této rámcové dohodě, podepsaného oprávněnými 

zástupci všech smluvních stran.  

12. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své poštovní adresy, e-mailové adresy 

kontaktních osob rámcové dohody budou o této změně druhou stranu informovat 

nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne, kdy nastala tato skutečnost, prostřednictvím 

písemného, kontaktní osobou prodávajícího či kupujícího podepsaného oznámení 

odeslaného do datové schránky druhé smluvní strany či na e-mailovou adresu kontaktní 

osoby. Změna čísla bankovního účtu prodávajícího nebo nahrazení zboží dle čl. II. musí 

být učiněna uzavřením dodatku k této rámcové dohodě. 

13. Smluvní strany se dohodly, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu 

rámcové dohody jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek 

či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky, jakož i použití obchodních zvyklostí na 

právní vztahy vzniklé z této rámcové dohody. 

14. Tato rámcová dohoda je podepsána vlastnoručně nebo elektronicky. Rámcová dohoda je 

vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení rámcové dohody. Je-li rámcová dohoda podepsána 

elektronicky, je podepsána pomocí kvalifikovaného elektronického podpisu nebo 

zaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu pro 

elektronický podpis osob oprávněných zastupovat smluvní strany dle úvodních ustanovení 

rámcové dohody, kdy je rámcová dohoda vyhotovena v jediném elektronickém 

vyhotovení. 

15. Účastníci této rámcové dohody prohlašují, že si rámcovou dohodu přečetli, že je 

srozumitelná a určitá, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že nebyla sjednána 

v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, a na důkaz tohoto prohlášení připojují 

své vlastnoruční podpisy. 

16. Obsahuje-li tato rámcová dohoda přílohy, tvoří její nedílnou součást. Existuje-li mezi 

ujednáními v této rámcové dohodě a jejími přílohami rozpor, platí to, co je uvedeno v této 

rámcové dohodě.  

17. Tato rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Strany souhlasí 

s uveřejněním rámcové dohody v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí 

DIAMO, státní podnik. 

18. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této rámcové dohody před nabytím její 

účinnosti se považují za plnění dle této rámcové dohody, včetně práv a povinností z toho 

vyplývajících. 

19. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby v souvislosti 

s uzavřením smlouvy a jejím plněním nevzniklo žádné důvodné podezření ze spáchání 

trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu 

či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona 



 
  Stránka 11, celkem 11 

č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění 

pozdějších předpisů. 

20. Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku 

DIAMO (viz webové stránky www.diamo.cz/cs/compliance-program). 

21. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující 

důvodné podezření o možném spáchání trestného činu souvisejícího s uzavřením 

smlouvy a jejím plněním, a to bez ohled na splnění případné zákonné oznamovací 

povinnosti a nad její rámec. 

22. Státní podnik DIAMO je oprávněn odstoupit od této smlouvy v jakékoli fázi plnění v 

případě, že na realizaci plnění dle této smlouvy nebo jeho části nebudou poskytnuty 

prostředky ze státního rozpočtu. V případě odstoupení od smlouvy podle tohoto odstavce 

nemá prodávající právo na náhradu škody a ušlého zisku z neposkytnutého plnění. 

V případě již zahájeného plnění má prodávající právo na úhradu ceny za dosud 

poskytnutého plnění. 

23. Nedílnou součástí této rámcové dohody jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - tabulka nabídkové ceny 

Příloha č. 2 - popis e-shopu 

Příloha č. 3 - seznam dodacích míst  

 
 

 

 
Ve Stráži pod Ralskem dne 

Za DIAMO, státní podnik: 
 

....................................................  
kupující 
Ing. Ludvík Kašpar 
ředitel státního podniku 

 
V Liberci dne 

Za prodávajícího  
PEMA VELKOOBCHOD s.r.o.:  

 ......................................................  
prodávající 

 Jiří Maděra 
 jednatel 

Digitálně podepsal 

Datum: 2024.03.22 
09:38:26 +01'00'

Elektronický podpis - 08.04.2024
Certifikát autora podpisu:
  Jméno: Ing. Ludvík Kašpar
  IČO: NTRCZ-00002739 
  Vydal: PostSignum Qualified CA 4
  Platnost do: 12.09.2025

http://www.diamo.cz/cs/compliance-program


Příoha č. 1

Číslo 

položky
Kód položky Název položky Popis (specifikace) MJ

Cena v Kč bez 

DPH/MJ
Název produktu

1 01_HP_DIA Abrazivní mycí gel na ruce 4L Profesionální mycí gel určený pro použití v náročných podmínkách. Působící na nečistoty typu dehet, saze, tmely na bázi alkydů a akrylátů. ks Isofa PRO lanolín 4.2kg

2 02_HP_DIA Alobal 30 cm x 150 m, 10,5 mikronů Hliníková folie-alobal 30 cm x 150 m. Kvalitní pevná hliníková folie-alobal, síla fólie je 10,5 mikronů. Cena za 1 ks. ks Alobal 45cm x 150m 11mi

3 03_HP_DIA Automatický strojek osvěžovač s náplní 250 ml Automatický strojek s technologií postupně uvolňující vůně (např. Air Wick), kompatibilní s položkou č.99 ks Osvěžovač dávk.FRESHMATIC strojek +vůně

4 04_HP_DIA Aviváž na prádlo 1 l Avivážní prostředek určený ke zjemnění prádla, antistatický účinek, objem 1 l (např. Silan) ks Aviváž Wansou Felicity černá 1L

5 05_HP_DIA Aviváž na prádlo 5 l Avivážní prostředek určený ke zjemnění prádla, antistatický účinek, objem min. 5 l (např. Qalt Batole balsam) ks Aviváž Primo/Harmony/ Softline mix 5L

6 06_HP_DIA Čistící prostředek k dezinfekci, 750 ml, plastová lahev
Dezinfekční prostředek, k dezinfekci pitné vody ve studnách. Vhodné na podlahy, kuchyně, sanitární předměty a sanitární keramiku.Likvidující bakterie, 

viry, řasy a mikroskopické houby. Objem min. 750 ml (např. Savo originál)
ks Savo original obyčejné 1,2L / přepočet na 750ml

7 07_HP_DIA Čistící prostředek na okna, 500 ml, rozprašovač
Čistící prostředek na okna a skla s rozprašovačem, rozprašovač umožňující aplikování prostředku ve formě pěny nebo spreje,  vhodný na hladké lesklé a 

skleněné plochy, zrcadla, TV obrazovky apod. Objem 500 ml (např. Okena)
ks Okna Cit 500ml Oceán MR

8 08_HP_DIA Čistící prostředek ve spray proti prachu (400 ml)
Čistící prostředek ve spreji odstraňující prach, šmouhy a otisky. Obsahující antistatické složky, zabraňující opětovnému usazování prachu. Odstraňující 

prach z kovu, dřeva, objem 400 ml (např. Sidolux)
ks Leštěnka Real prach 300ml / přepočet na 400ml

9 09_HP_DIA Čisticí ubrousky na monitor Čisticí ubrousky na monitor, LCD, televize, vlhčené, v dóze, balení 100 ks bal. Čisticí ubrousky na monitor 100ks

10 10_HP_DIA Čistič  na rez a vodní kámen 500 ml, rozprašovač
Odstraňovač na rez a vodní kámen, rozpouštící usazeniny z vody v elektrických spotřebičích. Použití pro varné konvice, kávovary, automatické pračky. 

Objem 500ml (např. DEKALKO Na odstranění vodního kamene)
ks dekalko 450ml / přepočet na 500ml

11 11_HP_DIA Čistič biocidní na podlahy 1 l, plastová lahev Tekutý čisticí a dezinfekční přípravek k dezinfekci podlah. Objem 1 l (např. Sanytol) ks Sanytol dezinfekce na podlahy 1L

12 12_HP_DIA Čistič grilu + trouby 1 l, rozprašovač Speciální čistící prostředek k odstraňování mastných a připálených nečistot. Objem 1 l (např. CIF) ks Kuchyně Puly s MR na mastnotu 750ml / přepočet na 1000ml

13 13_HP_DIA Čistič kávovarů
Objem 250 ml s dávkovacím systémem, 1 dávka se rozpouští v 250 ml vlažné vody. Čistič je vhodný na automatické, super-automatické, ale i na pákové a 

jiné espresso kávovary.Prostředek na dezinfekci a čistění trysek a karafy na mléko
ks Čistič kávovarů karafy na mléko 250ml

14 14_HP_DIA Čistič koberců a čalounění  500 ml, plastová lahev Na koberce slouží k odstranění skvrn. Objem 500 ml. Prostředek slouží k ručnímu čištění na koberce k odstranění skvrn. (např. Vanish) ks Koberce Larrin Koralan i čalounění 500ml ruční 

15 15_HP_DIA Čistič koupelny 750 ml, rozprašovač
Čisticí prostředek do koupelny, s vysokou koncentrací aktivních látek,  odstraňující  vodní kámen, rez, mechanické nečistoty, Použití na vodovodní baterie, 

vany, umyvadla, sprchové kouty (včetně zástěn), dlažbu a obklady, použitelný na všechny materiály odolné kyselinám, objem min. 750 ml (např. Krystal 

koupelny)

ks Koupelny Krystal s MR na rez a kámen 750ml

16 16_HP_DIA Čistič kuchyně  500 ml, rozprašovač Čistič na kuchyňské linky, dřezy atd. objem 500 ml ks ECO Real Green Clean multifunk.500g MR

17 17_HP_DIA Čistič kuchyně, bez rozprašovače, náhradní náplně, 500 ml
Prostředek s čisticím a odmašťujícím efektem, rozpouštějící oleje, tuky, nečistoty.Použití nenasákavé povrchy (dřevo, lamino, kov, nerez), mikrovlnných 

trub, obkladů, digestoří, ledniček, kuchyňských dvířek, pracovních desek, parfemovaný, Objem min. 500 ml (např. Real odmašťovač)
ks Kuchyně Real odmašťovač 550g MR oranžový

18 18_HP_DIA Čistič kyselý na vodní usazeniny 1 l, plastová lahev Odstraňovač vodního kamene, rzi a usazenin. Objem 1000 ml (např. Into Fresh) ks Fixinela 500ml / přepočet na 1000ml

19 19_HP_DIA Čistič mýdlový  na dřevo 750 ml, plastová lahev
Univerzální čisticí prostředek  na čištění všech typů omyvatelných dřevěných a laminátových povrchů, např. parket, nábytku, okenních rámů, dveří atd. 

Přípravek odstraňující nečistoty, pomáhá zachovat původní vzhled a barvu ošetřených povrchů. Objem min. 750 ml (např. Pronto)
ks Mýdlový čistič Cit lamino,parket,keram. 1L / přepočet na 750ml

20 20_HP_DIA Čistič na keramiku 500 ml, rozprašovač Vhodný pro keramické, indukční, plynové a skleněné desky. Objem 500 ml (např. Sidolux) ks HG 109 - každodenní čistič varné desky 500 ml

21 21_HP_DIA Čistič na myčku 250 ml, plastová lahev Čistič myčky. Odstraňujjící usazeniny, mastnotu a vodní kámen. Objem 250 ml (např. Finish) ks Madel čistič myčky 250ml

22 22_HP_DIA Čistič na nerez 500 ml, rozprašovač Přípravek ošetřující měď, mosaz, bronz nebo barevné kovy, Objem min. 500 ml (např. Imagin na nerez) ks Madel čistič nerez 750ml / přepočet 500ml

23 23_HP_DIA Čistič na podlahy 1 l, plastová lahev
Univerzální čisticí prostředek  na čištění všech typů omyvatelných dřevěných a laminátových povrchů: parket, nábytku, okenních rámů, dveří atd., 

odstraňující nečistoty, pečujjící o podlahy , objem min. 1 l (např. Savo mýdlový čistič na podlahy)
ks Mýdlový čistič Cit lamino,parket,keram. 1L

24 24_HP_DIA Čistič na podlahy 750 ml, plastová lahev
Univerzální čisticí prostředek  na čištění všech typů omyvatelných dřevěných a laminátových povrchů: parket, nábytku, okenních rámů, dveří atd., 

odstraňující nečistoty, pečujjící o podlahy , objem min. 750 ml (např. Sanytol)
ks Mýdlový čistič Cit lamino,parket,keram. 1L / přepočet na 750ml

25 25_HP_DIA Čistič na rez a vodní kámen 5 l, kanystr Čistící prostředek odstraňující rez a vodní kámen z povrchů. Objem 5 l (např. Lavon) ks Lavon čistič na rez 5L

26 26_HP_DIA Čistič na velmi znečištěné plochy 500 ml, plastová lahev Prostředek odstranňující usazeniny močového a vodního kamene. Odstraňuje rez, vodní kámen a jiné usazeniny. Objem 500 ml (např. Fixinela) ks Koupelny Satur rez a vodní kámen 500mlNN

27 27_HP_DIA Čistič na WC a sanit. keramiku + dezinfekce, 500 ml, plastová lahev
Čisticí prostředek na koupelnové a omyvatelné povrchy a veškeré sanitární zařízení, odstraňujjící vodní kámen a další nečistoty, usazené skvrny od vody a 

mýdla. Objem min. 500 ml (např. Savo koupelna)
ks Koupelny Savo MR 500ml

28 28_HP_DIA Čistič odpadu 450 g, plastová lahev Čistič odstraňující usazeniny v odpadu. 450 g (např. Krtek) ks Louh hydroxid sodný 500g / přepočet na 450g 

29 29_HP_DIA Čistič odpadu sypký 900 g, plastová lahev Čisticí prostředek na odpady, rozpouštějící kuchyňské odpady, vlasy, tuky, papír, vatu, velice agresivní přípravek. Objem min. 900 g (např. Krtek) ks Louh hydroxid sodný 1kg / přepočet na 900g

30 30_HP_DIA Čistič oken a rámů  750 ml, rozprašovač Prostředek odstraňující usazeniny na oknech a rámech. Objem 750 ml (např. Clin) ks Okna Clin okna a rámy 750ml

31 31_HP_DIA Čistič s odmašťovaním 5 l, kanystr
Koncentrovaný čisticí prostředek na omyvatelné povrchy s výrazným odmašťovacím účinkem,  univerzální koncentrovaný odmašťovací prostředek. Objem 

5 l (např. Madel Sgrassa & Brilla)
ks Madel odmašťovač univ 5L



32 32_HP_DIA Čistič UNIVERZÁL  500 ml, rozprašovač univerzální čisticí prostředek na veškeré omyvatelné plochy plochy. Objem 500 ml (např. Milit house cleaner) ks Čistič domácí Milit MR 500ml 

33 33_HP_DIA Čistič Univerzál 5 l žlutý pěnivý, kanystr Universální koncentrovaný mycí prostředek k mytí nádobí, podlah, oken apod. Odmašťovací a čisticí schopnosti. Objem 5 l (např. Mr. Proper) ks Univerzál Willi 5kg

34 34_HP_DIA Čistič WC 750 ml, plastová lahev Dezinfekční a čisticí gel do toalety, čištění a dezinfekce toalet a wc. Objem min. 750 ml (např. Domestos) ks WC čistič Lavon Oceán 750ml

35 35_HP_DIA Dávkovač mýdla, 500 ml plastový; objem min. 500 ml; uzamykatelný s klíčkem ks Dávkovač mýdla CN 10099 bílý 0,5L

36 36_HP_DIA Deodorační sprej na nohy 150 ml 24H Ochraňující před zápachem, neutralizující, opvěžující nohy, chladivý efekt (např.Peo deodorant), objem 150 ml ks Peodorant na nohy spray 150ml

37 37_HP_DIA Dezinfekce alkoholová bezoplachová 5 l Alkoholový prostředek pro rychlou hygienickou dezinfekci ploch.Obsahuje min. 70% alkoholu. objem 5 l. ks Agol dezinf.ploch alkohol. Virucidní 5L

38 38_HP_DIA Dezinfekce prostor, 950 ml, plastová lahev Čisticí a dezinfekční prostředek na všechny druhy podlah, sanitární zařízení, chodby, biocidní přípravek, svěží vůně, objem min. 950 ml (např. Krezosan) ks Krezosan Fresh Plus dezinf.bezchlor. 950ml

39 39_HP_DIA Dezinfekce univerzální  750 ml, rozprašovač Univerzální čisticí a dezinfekční prostředek na veškeré plochy, objem 750 ml (např. Sanytol) ks Sanytol dezinfekce univerzální Profi 750ml MR

40 40_HP_DIA Dezinfekční čistič  750 ml, plastová lahev Tekutý čisticí a dezinfekční prostředek určený k desinfekci silně znečištěných míst (bakterie, plísně). Objem 750 ml  (např. Krystal) ks Krystal Pine Sanan 750ml

41 41_HP_DIA Dezinfekční gel 50 ml Desinfekční gel na ruce Balení min. 50 ml (např. Sanytol dezinfekční gel) ks Dezinfekce na ruce Sanytol 75ml/ přepočet 50ml

42 42_HP_DIA Dezinfekční prostředek omyvatelných povrchů (1,2 l), plastová lahev
Dezinfekční prostředek omyvatelných povrchů. Dezinfikuje vodu, povrchy a podlahy, kuchyně, sanitární předměty a sanitární keramiku. Objem 1,2l (např. 

SAVO)
ks Savo original obyčejné 1,2L

43 43_HP_DIA Drátěnka spirála 40g Drátěnka k odstraňování nečistot z nádobí, tvar spirály, nerezová, vhodná pro opakované použití, snadno omyvatelná vodou, ±10% 40g ks Drátěnka nerez Starlit Jumbo 40g 7x7cm

44 44_HP_DIA Dřevěný smetáček žíně Dřevěný smetáček do ruky malý, žíně, s rukojetí ks Smetáček DR NELAK ŽÍNĚ 3216 /8

45 45_HP_DIA Fólie potravinová 45 cm x 250 m, 8 mikronů PE fólie chránící před nečistotami.Rozměr 45 cm x 250 m, 8 mikronů. ks Potravinová folie 45cmx300m

46 46_HP_DIA Gel tekutý, dezinfekční a bělící 550 g
Čistící tekutý gel do koupelen, dezinfikující, bělící ničící bakterie, plísně atd., odstraňující zápach, mastnotu a špínu 550 g (Např. REAL CHLORAX GEL 

KOUPELNA)
ks Real gel chlorax 550g

47 47_HP_DIA Gelový osvěžovač vzduchu 150 g Gelový osvěžovač vzduchu, gel s postupně se uvolňující vůní, plastový obal, objem 150 g (např. Glade by brise) ks Osvěžovač Gel Wind Citron 150ml

48 48_HP_DIA Hadr čistá bavlna 10 kg Hadr čistící znečištění olejem, mastnotami a jinými látkami, balík 10 kg, ks Hadr čistící barevný  BT 10kg

49 49_HP_DIA Hadr na podlahu 50x60 cm-MIKROVLÁKNO Hadr na podlahu z mikrovlákna, savý víceúčelový hadr. Rozměr 50x60 cm, mix barev. Gramáž 330 g/m2 ks Hadr na podlahu švédský 50x60cm mix barev 370g

50 50_HP_DIA Hadr na podlahu 60x90 cm TKANÝ Hadr na čištění podlah, z tkaného vaflového materiálu. Rozměry 60x90cm. Gramáž 330 g/m2 ks Hadr na podlahu tkaný Venda 60x90cm 380g/m2

51 51_HP_DIA Hadr na podlahu švédský 50x80 cm Nepoškozující povrchy, vysoká savost a absorbce mastnoty. Rozměr 50x80, 235 g ks Hadr na podlahu švédský 50x80cm 

52 52_HP_DIA Hadr na podlahy netkaný 60x90 cm Podlahový mycí hadr, určen k vytírání všech typů podlah, světlý, netkaný, materiál 100% netkaná bavlna, rozměr: ±20% 60x90 cm. Gramáž 330g/m2 ks Hadr na podlahu bílý MAXI Aratex 50-60x90cm

53 53_HP_DIA Hadr na podlahy vaflový, 50x60cm Hadr na čištění podlah, z tkaného vaflového materiálu,  drhnoucí schopnost, netrhající se, v bílé barvě, neupravené, rozměry: ±10% 50x60cm ks Hadr na podlahu tkaný Venda 60x60cm 380g/m2

54 54_HP_DIA Houbička molitanová na nádobí Sada barevných houbiček na nádobí, polyester/nylon. Balení 10 ks, rozměr 8,5x5,5x3 cm bal. Houbička nadobí malá 10ks

55 55_HP_DIA Houbička molitanová na nádobí Polyuretanová houbička na nádobí neškrábající, abrazivní vrstvou. Balení 10 ks, rozměr 13x7x5 cm. bal. Houbička nádobí s dráž MAXI 5ks / přepočet na 10ks

56 56_HP_DIA Houbička molitanová na nádobí Sada barevných houbiček na nádobí, polyester/nylon. Balení 10 ks, rozměr 10x6 cm bal. Houbička nádobí s drážkou 10x7cm 10ks

57 57_HP_DIA Houbička molitanová na nádobí  Sada barevných houbiček na nádobí, polyester/nylon. Balení 10 ks, rozměr 9x7 cm bal. Houbička nádobí s drážkou 10x7cm 10ks

58 58_HP_DIA Houbička molitanová na nádobí s drážkou Molitanová houbička na nádobí s drážkou a drátěnkou, rozměr 10 x 7 cm, balení 10 ks bal. Houbička nádobí s drážkou 10x7cm 10ks

59 59_HP_DIA Hůl na smeták 160 cm dřevěná Nelakovaná, bez závitu, délka 160 cm, průměr 24 mm ks Hůl DR 160cm průměr 24mm

60 60_HP_DIA Hůl na smeták 180 cm dřevěná Nelakovaná, bez závitu, délka 180 cm, průměr 24 mm ks Hůl DR 180cm průměr 24mm

61 61_HP_DIA Hydratační ochranný dezinfekční krém na ruce, v tubě, 85 ml Hydratační krém na ruce (např. Indulona), objem 85 ml ks Krém na ruce Isolda Šalvěj antibakteriální 100ml / přepočet na 85ml

62 62_HP_DIA Hydroxid sodný čistý  500 g, plastová lahev Hydroxid sodný čistý  500 g. Použitelný jako odmašťovadlo ks Louh hydroxid sodný ** 500g **

63 63_HP_DIA Kapesník papírový 100 ks v krabičce Jemné papírové kapesníky, několikavrstvé, v krabičce bal. Papírové kapesníky krabice Harmony 100ks

64 64_HP_DIA Kartáč silniční Celodřevěný, těleso rozměr 40 X 7 cm, černá neštěpaná syntetická pet vlákna  90 mm, HŮL 140 cm (NAPŘ.SPOKAR) ks Kartáč silniční 40cm černý s holí 140cm

65 65_HP_DIA Kartáček na ruce Syntetická vlákna  odstraňující nečistoty z rukou i nehtů ks Kartáček na ruce PE oboustranný LF305



66 66_HP_DIA Koncentrát vonný, 1 l, plastová lahev Vonný koncentrát do mycích roztoků, neutralizující nepříjemné pachy. objem 1 l  (např. DEO Korfu) ks Osvěžovač vzd.GO Avocado bez rozpr.1L

67 67_HP_DIA Koš odpadkový 12 l, plastový Koš 12 l na odpadky, kulatý, mix barev, rozměr 31 x 25 cm ks Koš PVC 12L kulatý děrovaný šedý 31x29cm

68 68_HP_DIA Koš odpadkový drátěný 13 l Odpadkový koš sloužící k vyhazování nepotřebných nebo použitých věcí. Pod kancelářský stůl. Drátěný, 13 l ks Koš kancelářský kovový 18x35cm Techo

69 69_HP_DIA Koš odpadkový nášlapný, nerezový 12 l KOŠ 12 l na odpadky, nášlapný, rozměr 39 x 25 cm ks Koš nášlapný +vložka 12L nerez 39x25cm

70 70_HP_DIA Koš odpadkový výklopný 26 l, plastový Odpadkový koš sloužící k vyhazování nepotřebných nebo použitých věcí. Výklopný. ks Koš výklopný 26L Klip 49x28x32cm mix barev

71 71_HP_DIA Koš odpadkový výklopný, plastový 50 l Koš 50 l na odpadky, plastový, rozměr 69 x 33 cm ks Koš odpadkový výklopný, plastový 50 l

72 72_HP_DIA Koště PVC Zatloukací koště s holí, PVC  těleso, syntetická vlákna, rozměr tělesa: 24cm, délka hole: 120 cm ks Koště průmyslové DR 250x55 s holí 120cm

73 73_HP_DIA Koště rýžové s holí Silniční, rýžové s holí PVC, rozměry: šířka min. 300 mm, délka tyče min. 140 cm ks Kartáč silniční 30cm 1068 s holí 140cm

74 74_HP_DIA Krém na opalování, plastová lahev 200 ml Krém proti spálení s minimálním faktorem 30 ks Astrid mléko F30 200ml

75 75_HP_DIA Krém na ruce promašťující 100 ml Krém na ruce ochraňující, promašťující a pečující o suchou pokožku, 100 ml (NAPŘ. INDULONA PROFI MODRÁ) ks Krém na ruce Isolda Lanolin s rakytníkovým olejem 100ml

76 76_HP_DIA Krém regenerační 250 ml, v tubě Ochranný a regenerační krém na ruce,  hydratační a zjemňující účinky, zklidnění pokožky, objem min. 250 ml (např. Isolda oliva) ks Krém na ruce Isolda Oliva regenerační 100ml / přepočet na 250ml

77 77_HP_DIA Kyselina citronová 100 g Odstraňující nečistoty a zápach. Čistí odpad, obkladačky, i spotřebiče. ks Kyselina citronová 100g

78 78_HP_DIA Leštěnka 200 ml, plastová lahev Tekutá leštěnka na dřevo a dřevěný nábytek. Objem 200 ml (např. Renova) ks Leštěnka Diava 200ml červená

79 79_HP_DIA Leštěnka 500 ml, rozprašovač Multifunkční sprej proti prachu na různé povrchy. Odstraňující prach z  kovu, dřeva, skla a elektroniky. Objem 500 ml (např. Clin Multisurface) ks Okna Clin 500ml Multi Shine univerzální  MR

80 80_HP_DIA Mikrotenové sáčky 20x30 cm blok odtrhávací Nepropustné pro pachy a vodu rozměr: 20x30 cm (1000 ks v balení) bal. Sáčky PACLAN vel.4 9x14x35cm 1000ks

81 81_HP_DIA Mikrotenové sáčky20x30 cm  na roli (1 role 500 ks), Mikrotenové sáčky nepropouštíjící prach, vodu ani vlhkost. Rozměr 20x30 cm, síla 10 my, 1 balení 500 ks. bal. Sáčky mikrot.20x30/500ks role

82 82_HP_DIA Mop komplet plochý
Set plochého mopu, kbelíku se šlapacím pedálema, teleskopický tyč, rozměr hlavice 34x10 cm, návlek hlavice 36 x 14 cmz mikrovlákna a abrazivního 

vlákna, objem kbelíku 10 l, teleskopický tyč max 120 cm (např. Vileda Ultramax 2in1 Microfibre)
ks Mop komplet Vileda Ultramat Turbo set

83 83_HP_DIA Mřížka do pisoáru vonná Vkládací mřížka do pisoáru proti zápachu a odstraňující vodní kámen a močovinu. (např. Free-Pro Wave) ks Mřížka do pisoaru vonná Aromafresh modrá

84 84_HP_DIA Multifunkční přípravek proti vodnímu kameni (750ml), rozprašovač
Multifunkční přípravek pro odstranění jemné špíny i  vodního kamene na sklech i na odolnou špínu, jakou představuje vodní kámen a usazeniny 

na vodovodních bateriích, vanách či sprchových koutech.Objem 750 ml (např. Cilit Bang)
ks Cilit Bang s MR vodní kámen oranžový 750ml

85 85_HP_DIA Mycí návlek na plochý mop
Náhradní mycí návlek se čtyřmi druky k plochému mopu, rozměr 36 x 14 cm, pratelný (NAPŘ. VILEDA ULTRAMAX 2in1 MICROFIBRE), kompatibilní s pol. č. 

82
KS Mop NN VILEDA UltraMax na mokro

86 86_HP_DIA Mycí pasta  (600g), plastový kýbl
Mycí pasta na ruce důkladně odstraňující  nečistoty z pokožky: oleje, tuky, maziva, pryskyřice, saze, grafit a další. Složky na bázi přírodních materiálů 

pomáhající čistit pokožku hluboko do pórů. Objem 600g. (např. Solvina)
ks Isofa/Vakavo pasta na ruce 600g Orange

87 87_HP_DIA
Mycí pasta na ruce důkladně odstraňuje odolné nečistoty z pokožky  INDUSTRY 

(450g), plastový kýbl

Mycí pasta na ruce důkladně odstraňující  nečistoty z pokožky: oleje, tuky, maziva, pryskyřice, saze, grafit a další. Složky na bázi přírodních materiálů 

pomáhající čistit pokožku hluboko do pórů. Objem 450g. (např. Solvina)
ks Solvina 450g Industrial

88 88_HP_DIA Mycí prostředek na podlahy a omyvatelné povrchy 1000 ml, plastová lahev Mycí prostředek na podlahy a omyvatelné povrchy - na dlažbu, laminát, dřevo, linoleum, plast i nerez.  Objem 1000 ml (např. AJAX) ks Univerzal Ajax Lilac Floowers fialový 1L

89 89_HP_DIA Mýdlo jádrové 200 g Univerzální prací prostředek na prádlo. Zjemňující a čistící efekt. (např. Jelen) ks Mýdlo Jádrové ** JELEN ** 200g

90 90_HP_DIA Mýdlo mazlavé (9kg) Mazlavé mýdlo draselné  na úklid podlah hygienických zařízení, stěn , odstraňující hrubších nečistot z omyvatelných povrchů. Objem 9 kg. (např. Zenit) ks Mazlavé mýdlo 9kg Economy

91 91_HP_DIA Mýdlo tekuté  450 ml, plastová lahev s pumpičkou Tekuté mýdlo k potřebné hygieně rukou. Objem 450 ml (např. Lavon) ks Tekuté mýdlo 500ml Willi / přepočet na 450ml

92 92_HP_DIA Mýdlo tekuté 1l, plastový vak Tekuté mýdlo k osobní hygieně, různé vůně.  (např. Mitia), objem 1 l ks Tekuté mýdlo 1L Vione Moře

93 93_HP_DIA Mýdlo tekuté 5 l, kanystr Tekuté mýdlo k potřebné hygieně rukou. Objem 5 l (např. Mitia) ks Tekuté mýdlo 5L Clear Body Natural/Blue

94 94_HP_DIA Mýdlo tekuté 500 ml s pumpičkou Tekuté mýdlo k potřebné hygieně rukou. Objem 500 ml (např. Mitia) ks Tekuté mýdlo 500ml Willi 

95 95_HP_DIA Mýdlo tekuté antibakteriální (5l), kanystr Tekuté mýdlo s antibakteriální přísadou. Různé vůně (např. Milli ALS), objem 5 l ks Tekuté mýdlo 5L Riva * Antibakteriální * 

96 96_HP_DIA Mýdlo Toaletní 100 g Mýdlo toaletní, jemné, krémové, neutrální pH, pro časté mytí, různé vůně ks Mýdlo Alice 100g

97 97_HP_DIA Mýdlo toaletní 180 g Mýdlo toaletní, jemné, krémové, neutrální pH, dermatologicky testováno, pro časté mytí, různé vůně, balení min. 180g ks Mýdlo Alice 100g / přepočet na 180g

98 98_HP_DIA Náhradní náplň do osvěžovače Náhradní náplně do mechanického osvěžovače vzduchu, v balení 3x 15 ml (NAPŘ. AIR MENLINE), kompatibilní s pol. 120 bal. Osvěžovač vzd.AIR menl. kompl.Rain 3x15ml

99 99_HP_DIA Náplň do automatického strojku osvěžovače 250 ml Náhradní náplň (např. Air Wick), kompatibilní s položkou č. 3 ks Osvěžovač dávk.Fresh Air Patchouli 260ml



100 100_HP_DIA Octový čistič 500 ml, rozprašovač Octový čistič na vodní kámen a špínu, čistící kuchyň i koupelnu. Objem min. 500 ml (např. Jelen octový čistič) ks Octový čistič 500 ml, rozprašovač Jelen

101 101_HP_DIA Odmašťovač  750 ml, rozprašovač Silný odmašťovač 750 ml odstraněnňující mastnoty  z profesionálních kuchyňských vařičů. Systém rozprašování (např. Jar odmašťovač) ks Kuchyně Jar dezin.odmašťovač MR 750ml

102 102_HP_DIA Odparník feromonový Střihací odparník s možností druhého nastřižení sáčku, sloužící k zachycení hmyzu. 5 ks v balení bal. Odparník feromonový 5ks

103 103_HP_DIA Odstraňovač skvrn na prádlo 1000 ml, plastová lahev Koncentrovaný gelový přípravek na odstraňující skvrny. Objem 1000 ml (např. Vanish oxi action) ks Vanish Oxi Action tekutý na skvrny 1L

104 104_HP_DIA Odstraňovač skvrn na prádlo 500 ml, palstová lahev Koncentrovaný gelový přípravek na odstraňující skvrny (např. Vanish oxi action), objem 500 ml ks Vanish Oxi Action tekutý na skvrny 1L / přepočet 500ml

105 105_HP_DIA Odstraňovač zbytků mléka  500 ml Efektivně čistí vnější a odnímatelné části kávovaru. Čisticí prostředek odstraňující nejmenší zbytky mléka ks Nivona 500ml 

106 106_HP_DIA Odvápňovač pro kávovar Odvápňovací prášek, 10 x 30 g bal. Axor de caf 10x30g

107 107_HP_DIA Odvápňovač pro kávovar  1 l Tekutý odvápňovač  pro rychlé a snadné odstranění vodního kamene ks Scanpart 1L

108 108_HP_DIA Ochrana pračky 500 g, papírová krabice Ochrana pro pračku před tvorbou vodníko kamene (např. Calgon) ks Calgon ochrana pračky 500g

109 109_HP_DIA Ochranný krém na ruce s obsahem propolisu (100 ml) ALOE, v tubě Hydratační krém na ruce (např. Isolda), 100 ml ks Krém na ruce Isolda Aloe Vera regenerační 100ml

110 110_HP_DIA Ochranný krém na ruce s obsahem propolisu (100 ml) HEŘMÁNEK, v tubě Hydratační krém na ruce (např. Isolda), 100 ml ks Krém na ruce Isolda Heřmánek s argan.olej. hojivá 100ml

111 111_HP_DIA Ochranný krém na ruce s obsahem propolisu (100 ml) KONOPÍ, v tubě Hydratační krém na ruce (např. Isolda), 100 ml ks Krém na ruce Isolda Konopná s pupalkovým olejem 100ml

112 112_HP_DIA Ochranný krém na ruce s obsahem propolisu (100 ml) MĚSÍČEK, v tubě Hydratační krém na ruce (např. Isolda), 100 ml ks Krém na ruce Isolda Měsíček zklidňující 100ml

113 113_HP_DIA Ochranný krém na ruce s obsahem propolisu (100 ml) OLIVA, v tubě Hydratační krém na ruce (např. Isolda), 100 ml ks Krém na ruce Isolda Oliva regenerační 100ml

114 114_HP_DIA Ochranný krém na ruce s obsahem propolisu (100 ml) VČELA, v tubě Hydratační krém na ruce (např. Isolda), 100 ml ks Krém na ruce Isolda Včelí vosk hydratační 100ml

115 115_HP_DIA Ochranný krém na ruce s obsahem propolisu ŠALVĚJ 100 g, v tubě Hydratační krém na ruce (např. Isolda), 100 ml ks Krém na ruce Isolda Šalvěj antibakteriální 100ml

116 116_HP_DIA Oplachovač leštidlo do myčky, plastová lahev 750 ml Oplachovač a leštidlo do myčky, zabraňující vzniku šmouh a zaschlých kapek vody. Balení min. 750 ml (např. Somat) ks Finish lesk 800ml / přepočet na 750ml

117 117_HP_DIA Osuška Osuška na WC na vysušení rukou ks Ručník pracovní kostka Kuba/Tom 50x100cm

118 118_HP_DIA Osvěžovač  vonný 500 ml Vonný koncentrát pro koupelnu, toaletu a jiných místností.  (např. Lavon), objem 500 ml ks Go 1L s MR osvěžovač / přepočet na 500ml

119 119_HP_DIA Osvěžovač do vysavače Neutralizuje pachy, příjemně provoní prostor, různé vůně, balení 3 ks bal. Voněnky 3ks Citrus žlutý do vysavače

120 120_HP_DIA Osvěžovač vzduchu komplet 3x 15 ml Ověžovač vzduchu mechanický, balení 3x 15 ml (např. Air menline) bal. Osvěžovač vzd.AIR menl. kompl. Aqua 3x15ml

121 121_HP_DIA Osvěžovač vzduchu olejový 750 ml Intenzivní a vysoce účinný prostředek k provonění toalet, koupelen a veřejných prostor. Postupně uvolňuje vůni z olejové báze, objem 750 ml ks Vonný olej Krystal růžový 750ml 

122 122_HP_DIA Osvěžovač vzduchu sprej (300 ml) Osvěžovač vzduchu s neutralizérem pachu a jemnou vůní. Objem 300 ml mix vůní (např. Fresh air) ks Osvěžovač spray Fresh Air Aroma 300ml

123 123_HP_DIA Papír pergamen náhrada neběl. 45g/m2, archy 70x100 Balicí papír pergamenová náhrada, určený k balení,  potravinářského sortimentu. kg Papír pergamen archy 45g/m2 70x100

124 124_HP_DIA Papír toaletní  2 vrstvý 19 cm Toaletní papír  určený do zásobníků, průměr 19 cm bílý, dvouvrstvý 100 % celuloza, návin min. 260 m.  6 rolí v balení bal. Toaletní papír Gigant 2vrs.190 Celuloza 16358/2511 / přepočet na 6ks

125 125_HP_DIA Papír toaletní  2 vrstvý 28 cm Toaletní papír  určený do zásobníků, průměr 28 cm bílý, dvouvrstvý 100 % celuloza, návin min. 260 m.  6 rolí v balení bal. Toaletní papír Gigant 2vrs.280 Celuloza 2566/16372 / přepoečet na 6ks

126 126_HP_DIA Papír toaletní  280 mm 2vrstvý, návin 260 m, 100% celulóza Toaletní papír  průměr 280 mm určený do zásobníků, dvouvrstvý 100 % celuloza, návin min. 260 m.  Cena 1 role. ks Toaletní papír Gigant 2vrs.280 Celuloza 2566/16372

127 127_HP_DIA Papír toaletní 2 vrstvý 24 cm Toaletní papír 240 mm, 100% celulóza, 2 vrstvý, návin 195 m, 6 rolí v balení. (např. Harmony professional) bal. Toaletní papír Gigant 2vrs.240 Harmony 7362 /  přepočet na 6ks

128 128_HP_DIA Papír toaletní 2 vrstvý 600 útržků  EKO Toaletní papír dvouvrstvý ks Toaletní papír 2vrs.1000 MaxiKuku 802111  69m

129 129_HP_DIA Papír toaletní 2 vrstvý, návin 68 m Toaletní papír 2 vrstvý, bílý, 100% celuloza (např. tento economy) balení po 8 rolích bal. Toaletní papír 2vrs.1000 MaxiKuku 802111  69m / přepočet na 8ks

130 130_HP_DIA Papír toaletní 3 vrstvý Toaletní papír třívrstvý (např. Tento). V balení 8 rolí. ks Toaletní papír 3vrs.150 Linteo 15m

131 131_HP_DIA Papír toaletní bílý 2 vrstvý, návin 60 m (500 útržků) Toaletní papír, bílý, dvouvrstvý 100 % celuloza, návin min. 60 m, 500 útržků.  Cena 1 role. ks Toaletní papír 2vrs.1000 MaxiKuku 802111  69m

132 132_HP_DIA Papír toaletní Jumbo 2 vrstvý 280 mm Toaletní papír Jumbo 280 mm, 100 % celuloza, 2 vrstvý, návin 280 m, 6 rolí v balení (např. Harmony professional) bal. Toaletní papír Gigant 2vrs.280 Celuloza 2566/16372 / přepočet na 6ks

133 133_HP_DIA Papír toaletní kotouč bílý 2 vrstvý Bílý toaletní papír do zásobníku perforovaný 12 ks v balení-spotřebitelské průměr (mm): 190, počet vrstev: 2 délka 123 m bal. Toaletní papír Gigant 2vrs.190 Harmony 7360 /přepočet na 12ks



134 134_HP_DIA Papírová utěrka XXl 18 cm/2 ks. 2 vrstvá Dvouvrstvé utěrky. Nezanechávající šmouhy a nepouštějící chloupky. 100% ceuloza, neparfemované. 250 útržků / role 50 m. V balení 2 ks bal. Papírové ručníky role 2vr PK Midi 455VPL / přepočet na 2ks

135 135_HP_DIA Papírové ručníky multiROLL (5rolí/bal.), 2 vrstvé Ručníky do zásobovače na osušení rukou. 5 rolí v balení bal. Papírové ručníky multiROLL 2 vrstvé / přepočet na 5ks

136 136_HP_DIA Papírové sáčky 1 kg, 17x28 cm Papírové sáčky pro nosnost 1 kg, 17x28 cm ks Papírové sáčky 1 kg, 17x28 cm  1900ks/ přepočet na 1ks

137 137_HP_DIA Papírové sáčky 2 kg, 20x36 cm Papírové sáčky pro nosnost 2 kg, 20x36 cm ks Papírové sáčky 2 kg, 20x36 cm 850ks/ přepočet na 1ks

138 138_HP_DIA Párátka 6,5 cm (1000 ks v balení) Kulatá oboustranně hrocená párátka. Rozměry: výška 65 mm, Ø 2 mm. V balení 1000 ks. bal. Párátka hygienicky balená 6,5cm 1000ks

139 139_HP_DIA Párátka dřevěná hygienicky balená v papíru 6,5 cm (1000 ks v balení) Délka 6,5 cm. Balení 1000 ks bal. Párátka hygienicky balená 6,5cm 1000ks

140 140_HP_DIA Pasta mycí 500 g, plastový kbelík Profesionální tekutá mycí pasta na ruce k odstranění silně odolných nečistot z pokožky (např. Isofa) ks Isofa/Vakavo pasta na ruc ECO 500g green

141 141_HP_DIA Pasta mycí na ruce  4,2 kg, plastový kbelík Profesionální tekutá mycí pasta na ruce k odstranění silně odolných nečistot z pokožky (např. Dreumex) ks Isofa PRO lanolín 4.2kg

142 142_HP_DIA Pasta mycí na ruce s olejem, 450 g, plastový kbelík Krémový umývací prostředek na ruce, obsahuje přírodní složky, vysoká účinnost, bez rozpouštědel, ošetřuje pokožku (např. Solvina) ks Solvina 450g Industrial

143 143_HP_DIA Pasta na praní 10 kg Prací pasta na bázi mazlavého mýdla, odstraňující tuky oleje,Balení 10 kg (NAPŘ. MONTÉRÁČEK) ks Monteráček 10kg

144 144_HP_DIA Pěnové mýdlo  6x600 ml Dezinfekční mýdlo má  s nízkým obsahem alkoholu. Na běžné mytí rukou a dezinfekci, balení 6x600 ml bal. Pěnové mýdlo adezinfekční Hagleitner 600ml / přepočet na 6x600ml

145 145_HP_DIA Písek sypký  s aktivním chlorem (450 g), plastová lahev Sypký písek s aktivních chlorem určený k čištění kuchyňských, koupelnových povrchů a obkladů. Objem 450 g (např. Bril) ks Písek Dr.House s aktivním chlorem 500g/ přepočet na 450g

146 146_HP_DIA Písek tekutý 1 l, plastová lahev Abrazivní přípravek na  kuchyň či koupelnu .  Aktivní látky produktu pronikající hluboko do skvrn. Objem 1 l (např. Silux) ks Písek tekutý Willi 600g/ přepočet na 1L

147 147_HP_DIA Písek tekutý 500 ml, plastová lahev Tekutý písek krémový, abrazivní, odstraňující připáleniny a skvrny od vodního kamene. Balení 500 ml (např. Cif cream citrus) ks Písek tekutý Lavon 600g / přepočet na 500ml

148 148_HP_DIA Písek tekutý 6 kg, kanystr Abrazivní přípravek na  kuchyň či koupelnu .  Aktivní látky produktu pronikající hluboko do skvrn. Balení 6 kg ks Písek tekutý Willi 6kg

149 149_HP_DIA Podlahový kartáč na hůl 22 cm Podlahový kartáč na hůl, dřevěné nelakované těleso, syntetická vlákna, rozměr: 22 cm ks Rýžák na hůl DR 5216/861 22x7x5cm

150 150_HP_DIA Postřik k hubení jednoletých a víceletých plevelů, plastový kanystr 5 l Přípravek k hubení jednoletých a víceletých plevelů. Balení 5 l (např. Roundup) ks Roundup Expres 5L 

151 151_HP_DIA Prací prášek 1 kg, plastový vak
Prací prášek odstraňunující odolné a zaschlé skvrny, koncentrované složení pro možnost praní většího množství prádla na gram pracího prášku, objem 1 kg  

(např. Ariel)
ks Prášek Bonux Bílé 20 dávek/ 1,5kg / přepočet na 1kg

152 152_HP_DIA Prací prášek 4,5 kg, plastový vak Prací prášek  určen na barevné prádlo. Balení 4,5  kg (např Bonux) ks Prášek Bonux Color 60 dávek/ 4,5kg

153 153_HP_DIA Prací prášek bioaktivní 15 kg, plastový vak Profesionální prací prášek, vhodný pro praní všech druhů prádla balení min. 15 kg (např. Qalt BIO PROFESIONAL) ks Prášek Alfa PROFI 15kg

154 154_HP_DIA Prací prášek COLOR 100 PD Prací prášek na barevné prádlo, 100 pracích dávek (např. Ariel professional color aquapuder) 18 Prášek Bonux Color 100 dávek/ 7,5kg

155 155_HP_DIA Prací prášek na barevné prádlo 100PD, papírová krabice Prací prášek na barevné prádlo, obsahující složku zabraňující usazování vodního kamene. Balení min. 100 pracích dávek (např. Ariel professional ) ks Prášek Bonux Color 100 dávek/ 7,5kg

156 156_HP_DIA Prací prášek na hloubkové čištění prádla, 1,3 kg, plastový vak
Prací prášek na hloubkové čištění prádla a zachovávájící zářivé barvy, pronikájící hlouběji do mechanismu pračky a odstraňující nepříjemné pachy. Balení 

1,3 kg (např. Persil)
ks Prášek Bonux Bílé 20 dávek/ 1,5kg / přepočet na 1,3kg

157 157_HP_DIA Prací prášek univerzální  10 kg, plastový vak Univerzální prací prostředek, pro všechny druhy prádla s výjimkou vlny a přírodního hedvábí, vysoká prací účinnost, 10 kg (např. Qalt) ks Prášek Torsan bílé 160 dávek/ 11kg / přepočet na 10kg

158 158_HP_DIA Prací prášek, 3 kg, papírová krabice Prací prášek je určen na bílé prádlo. Balení  3 kg (např Jelen) ks Prášek Bonux Bílé 60 dávek/ 4,5kg / přepočet na 3kg

159 159_HP_DIA Prachovka 40x40 cm - MIKROVLÁKNO Mikroutěrky vhodné pro veškerý úklid a všechny druhy povrchů. Rozměr 40x40 cm ks Utěrka Švédská MMS 250g 40x40cm modrá

160 160_HP_DIA Prášek na praní 3,9 kg, plastový vak Prací prášek je určen na barevné prádlo. Balení  3,9 kg (např Bonux) ks Prášek Bonux Color 60 dávek/ 4,5kg / přepočet na 3,9kg

161 161_HP_DIA Prášek na praní 6,0 kg, plastový vak Univerzální kompaktní prací prostředek  pro praní veškerého stálobarevného prádla. Balení min. 6 kg (např. Bonux) ks Prášek Bonux Regular Bílé 100 dávek/ 7,5kg / přepočet na 6kg

162 162_HP_DIA Prášek na praní 9 kg, papírová krabice Univerzální prací prostředek, pro všechny druhy prádla s výjimkou vlny a přírodního hedvábí, vysoká prací účinnost,  balení  9 kg  (např. Persil nebo Ariel) ks Prášek Robeta  univerzální 112 dávek/ 9kg

163 163_HP_DIA Prášek prací profesionální 15 kg Prací prášek pro profesionální použití, teplota 30 - 95 stupňů celsia, Balení 15 kg (např. Ariel professional Alfa) ks Prášek Alfa PROFI 15kg

164 164_HP_DIA Prostředek čistící + dezinfekční 500 ml, plastová lahev
Dezinfekční prostředek, k dezinfekci pitné vody ve studnách. Vhodné na podlahy, kuchyně, sanitární předměty a sanitární keramiku.Likvidující bakterie, 

viry, řasy a mikroskopické houby. balení min. 500 ml (např. Savo originál)
ks Savo s MR 500ml

165 165_HP_DIA Prostředek leštící na sklo 400 ml, v plastové lahvi Tekutý prostřčedek na čištění skel, odmašťující a čistící nečistoty, objem 400 ml ks Okna Iron 500ml industrial / přepočet na 400ml

166 166_HP_DIA Prostředek na hubení plevelu 1 l, plastová lahev Neselektivní herbicid se systémovým účinkem, objem 1 l ks Roundup klasic 1L

167 167_HP_DIA Prostředek na koupelny UNIVERZÁL 750 ml, rozprašovač
Prostředek na koupelny odstraňující usazené skvrny od vody a mýdla a vodní kámen. Použítí na vany, umyvadla, obklady, vodovodní baterie a veškerou 

sanitární techniku. Objem 750 ml. (např. Sidolux)
ks Koupelny Lavon antikalk na rez a vod.kámen 750ml



168 168_HP_DIA Prostředek na nerezové plochy, 435 ml, plastová lahev
Přípravek určený na nerezové plochy, odstraňující nečistoty, mastnotu, skvrny od vody, odstraňující vodní kámen , s rozprašovačem, balení min. 435 ml 

(např. Cif Perfect finish)
ks Cif na nerez MR 435ml

169 169_HP_DIA Prostředek na WC gelový 750 ml , plastová lahev Prostředek pro užití na WC, čistící a odstraňující vodní kámen i močový kámen, gelový, různé vůně, balení min. 750 ml (např. Pulirapid) ks WC čistič Fixinela Ocean 750ml

170 170_HP_DIA
Přípravek k leštění a konzervaci nesavých podlahových krytin, 500 ml, plastová 

lahev
Dodává ošetřeným povrchům lesk vytvářející na povrchu ochranný film omezující znečištění a poškození. Balení 500 ml (např. Bistrol) ks Bistrol 500ml

171 171_HP_DIA Přípravek na mravence 10 g Přípravek na hubení mraveců ks Cytrol Forte 2x10g / přepočet na 10g

172 172_HP_DIA Přípravek na odpuzování zvěře 500 ml Odpuzovač divoké zvěře ks Agrobio 500ml

173 173_HP_DIA Přířez mikr. 25x35 (2000 ks v balení) Mikrotenový potravinářský (HDPE) přířez v papírovém boxu 25x35 cm. Balení 2000 kusů  bal. Přířezy PP 250x360 / 2000ks

174 174_HP_DIA Pytel HDPE 120l 70x110 cm, 40 µm Pytel do odpadkových košů (50 ks v roli) bal. Pytle 120L/ typ 50 70x110cm role-25ks černé / přepočet na 50ks

175 175_HP_DIA Pytel kompostovatelný 10 l, 25 ks 100% biologicky rozložitelný a kompostovatelný (25 ks v roli) role Pytel kompostovatelný 10 l, 25 ks

176 176_HP_DIA Pytel papírový 3vrstvý  55x110 cm Papírový pytel  ze 3 vrstev hnědého papíru rozměr:  šířka 55 cm, výška 110 cm.  ks Pytle papírové 65x120cm vícevrstvý

177 177_HP_DIA Pytel papírový 65 x 120 3vrstvý z neběleného materiálu, odolný vůči roztržení ks Pytle papírové 65x120cm vícevrstvý

178 178_HP_DIA PYTEL PE 110L/35 µm ZATAHOVACÍ MODRÝ 25 ks Pytel do odpadkových košů (25 ks v roli) role Pytle 110L/ 45mi 70x100cm role-25ks zatahovací

179 179_HP_DIA PYTEL PE 120L/ 60 µm 70X110CM 20 ks Pytel do odpadkových košů (20 ks v roli) role Pytle 120L/ 60mi 70x110cm role-20ks černá

180 180_HP_DIA PYTEL PE 120L/ 80 µm 70X110CM 25 ks Pytel do odpadkových košů (25 ks v roli) role Pytle 120L/ 80mi 70x110cm role-15ks černé / přepočet na 25ks

181 181_HP_DIA PYTEL PE 120L/200 µm  70X110 cm Pytel do odpadkových košů (20 ks v roli) role Pytle 120L/ 200mi  70x110cm černý 1ks / přepočet na 20ks

182 182_HP_DIA PYTEL PE 240L/40 µm 120X150CM  8 ks Pytel do odpadkových košů (8 ks v roli) role Pytle 240L/ 40mi 120x150cm role 8ks Fino

183 183_HP_DIA Pytel PE 700x1100 80 µm (15ks v balení) 120 l Pytel do odpadkových košů (15 ks v roli) role Pytle 120L/ 80mi 70x110cm role-15ks černé

184 184_HP_DIA Pytel PE 700x1100x 0,15 čirý, 150 µm Pytel do odpadkových košů (15 ks v roli) role Pytel PE 700x1100x 0,15 čirý, 150mi 1ks / přepočet na 15 ks

185 185_HP_DIA Pytel PE odpadkový, 30 l, 40  µm Pytle do odpadkových košů 30 l (25ks v roli) role Pytle 30L/ 40mi 50x60cm role-25ks černá

186 186_HP_DIA Pytel PP odpadový 600x700,  60 l, síla 40  µm Pytle do odpadkových košů 60 l (25ks v roli) role Pytle 70L/ 30mi 60x80cm role-20ks černý / přepočet na 25ks

187 187_HP_DIA Pytel PP zatahovací 60 l, 34 µm Pytle do odpadkových košů 60 l zatahovací (25ks v roli) role Sáčky do koše 60L 60x80/ 40mi zatahovací 10ks černé / přepočet na 25ks

188 188_HP_DIA Repelent  (100 ml), ve spreji Biocodní přípravek  na odpuzování komárů, klíšťat a muchniček.  Objem 100 ml spray. (např. Diffusil reoelent dry touch) ks Repelent Diffusil DRY 100ml

189 189_HP_DIA REPELENT 300 ml 24,9 %DEET, ve spreji Aerosolový  repelentní přípravek je určený k odpuzování komárů, klíšťat a jiného obtížného hmyzu. ks Predátor forte deep 24.9% 150ml / přepočet na 300ml

190 190_HP_DIA Roztok čistící na tabule 250 ml, ve spreji Prostředek na čištění nástěnných magnetických tabulí ks Čistící kapalina na magnet. tabule 250ml

191 191_HP_DIA Ručník papírový odtrhávací 25 x 32 cm Papírové ručníky odtrhávací, univerzální, bílé, s eurovýsekem, k zavěšení, 50 útržků v balení (např. Karina) bal. Papírové ručníky odtrhávací 25x32cm 50ks

192 192_HP_DIA Ručník papírový ZZ 1VRSTVÝ ŠEDÝ  5000 ks v balení Papírový ručník jednovrstvý do zásobníku šedý. Balení 5000 ks, rozměr 23 x 25 cm bal. Papírové ručníky ZZ 1vr Cerepa šedá 20x250ks

193 193_HP_DIA Ručník papírový ZZ 1VRSTVÝ ZELENÝ 5000 ks v balení Papírový ručník jednovrstvý do zásobníku zelený. Balení 5000 ks, rozměr 23 x 25 cm bal. Papírové ručníky ZZ 1vr zelené 20x250ks

194 194_HP_DIA Ručník papírový ZZ 2VRSTVÝ BÍLÝ / 3000 ks v balení Papírové ručníky skládané zig zag, 2 vrstvé, bílé, rozměr 230x232 mm, 150 listů v balíčku (NAPŘ. KATRIN CLASSIC ZZ 65944) bal. Papírové ručníky ZZ 2vr Katrin 76919 3104ks / přepočet na 3000ks

195 195_HP_DIA Ručník papírový, útržek 23x24,8cm, 3750 ks v balení Papírové ručníky dvouvrstvé zelené do zásobníku, rozmě 23x24,8 cm, sytém H3. Balení  3750 ks. bal. Papírové ručníky ZZ 2vr Tork 290179 zelené 3750ks

196 196_HP_DIA Rukavice Latex 100 ks modré Rukavice Latex proti znečištění rukou, natahovací. 100 ks v balení bal. Rukavice latex pudrované L 100ks 

197 197_HP_DIA Rukavice textilní polomáčené Bavlněné rukavice. Odolné proti olejům, ropným produktům. ks Textilní rukavice Polomáč. č.10 bílé

198 198_HP_DIA Rychlouzavírací zip sáčky 150 x 220 mm, 100 ks/bal Uzavíratelné sáčky. 100 ks v balení. bal. Sáček PE se zipem 150x220 balení 100ks

199 199_HP_DIA Sáček do koše 35L 50x60 ČERNÝ 50 ks PE odpadkový pytel (50 ks v roli) role Sáčky do koše 35L 50x60/ 6mi 50ks černé

200 200_HP_DIA Sáček do koše 35L/18MI 50X65 ČERNÝ 25 ks PE odpadkový pytel (25 ks v roli) role Sáčky do koše 35L 50x65/ 20mi 25ks černé

201 201_HP_DIA Sáček do koše 60L/10MI 63x74CM 50 ks PE odpadkový pytel (50 ks v roli) role Sáčky do koše 60L 63x74/ 50ks bílé



202 202_HP_DIA Sáček do koše 70L/15MI ZATAHOVACÍ 15 ks PE odpadkový pytel (15 ks v roli) role Sáčky do koše 60L 63x70/ 15mi zatahovací 15ks modré

203 203_HP_DIA Sáček hygienický (na WC) Sáčky na vložky mikrotenové, rozměr 9x 13 cm, papírová krabička s otvorem, vhodné do držáků, 30 sáčků v balení bal. Sáčky na vložky uzká krabička13x9cm 30ks

204 204_HP_DIA Sáček mikroten 30x50 cm 25 ks Z HDPE, odolává vlhku, vhodný na potraviny. (25 ks v balení) bal. Sáček mikroten 30x50 cm 25 ks

205 205_HP_DIA Sáček mikroten 50x35 cm  Nepropustné pro pachy a vodu rozměr: 50x35 cm ks Sáčky mikroten 45x52/ 50ks bílé / přepočet na 1ks

206 206_HP_DIA Sáček PE plochý 0,04x24x36 cm transparentní Sáček polyethylenový plochý, rozměr 24x36 cm, síla 40 my, 1 balení obsahuje 1000 sáčků. bal. PE sáček 260x360 0.05 200ks / přepočet na 1000ks

207 207_HP_DIA Sáček se zipem 20x30 cm 100 ks Z HDPE, odolává vlhku, vhodný na potraviny, uzavíratelný bal. Sáček PE se zipem 200x300 balení 100ks

208 208_HP_DIA Saponát 1 l, plastová lahev Čistící prostředek pro veškeré plochy , různé vůně (např. Ajax) ks Univerzál Willi 1kg

209 209_HP_DIA Saponát 450 ml, plastová lahev Koncentrovaný prostředek na ruční mytí nádobí, různé vůně (např. Jar) ks Nádobí Willi 500G / přepočet na 450ml

210 210_HP_DIA Saponát do myčky  1 l, plastová lahev Čistící prostředek na veškeré usazeniny a nečistoty na nádobí. ks Madel čistič myčky 250ml / přepočet na 1L

211 211_HP_DIA Saponát do myčky na nádobí,  29 kg, kanystr Univerzální vysoce koncentrovaný tekutý mycí prostředek pro myčky nádobí (např. Orkán profi). V balení 29 kg ks Orkán profi uni 29kg do myček

212 212_HP_DIA Saponát na nádobí 900 ml, plastová lahev Mycí prostředek na mytí nádobí, účinně odstraňuje mastnotu a zaschlé zbytky jídel, objem 900 ml, různé vůně (např. JAR) ks Nádobí Willi 1kg / přepočet na 900ml

213 213_HP_DIA Saponát profi 5 l, plastová lahev Koncentrovaný prostředek na ruční mytí nádobí, různé vůně (např. JAR PROFI) ks Nádobí Willi 5kg

214 214_HP_DIA Servošampon 5 kg, pasltový kbelík
Univerzální přípravek pro strojní i ruční mytí motorů, karoserií, plachet motorových vozidel, průmyslových provozů, podlah apod. (např. Rapid 

servošampon)
ks Servošampon kbelík Rapid 5 kg

215 215_HP_DIA Smetáček ruční s lopatkou sada Plastový s gumovou hranou ks Souprava smetáček+lopatka Perfekt/Luana

216 216_HP_DIA Smeták molitanový vytěrák Molitanový smeták na podlahu, velikost: min. 40 cm ks Smeták molitanový 

217 217_HP_DIA Smeták na hůl 40 cm Smeták na hůl 40 cm ks Smeták sálový 40cm/IV

218 218_HP_DIA Smeták s dřevěnou násadou 120 cm Smeták s dřevěnou násadou, délka násady: 120 cm, kartáč vyroben ze syntetického vlákna, venkovní, štětiny 40 cm ks Smeták DR nelak. s holí 120cm 28x6cm

219 219_HP_DIA Sprej  proti mravencům 400 ml Prostorový a povrchový sprej k ochraně proti mravencům ks Biolit Plus mravenci 400ml

220 220_HP_DIA Sprej dezinfekce + plíseň 750 ml Odstraňující černou plíseň z dlažby, umyvadel, dřezů, nerezových baterií, vyčištěná místa dezinfikuje (např. Cilit Bang) ks Cilit Bang s MR čistí a dezinfikuje  750ml

221 221_HP_DIA Sprej proti létajícímu hmyzu, 400 ml Sprej proti létajícímu hmyzu - mouchám, komárům, ovádům, vosám, molům a jinému létajícímu hmyzu. Balení min. 400 ml (např. Biolit L) ks Biolit L letající 400ml

222 222_HP_DIA Sprej proti vosám 400 ml Prostorový a povrchový sprej k ochraně proti vosám. ks Biolit Plus vosy 400ml

223 223_HP_DIA Sůl do myčky 1 kg Regenerační sůl na změkčování vody, chránící myčku nádobí před usazováním vodního kamene. V balení 1 kg ks Milit myčka sůl 1,5kg / přepočet na 1 kg

224 224_HP_DIA Sůl do myčky nádobí 25 kg Regenerační sůl na změkčování vody, chránící myčku nádobí před usazováním vodního kamene. V balení 25 kg ks Sůl průmyslové tablety 25kg

225 225_HP_DIA Šampon na vlasy  200 ml, plastová lahev Regenerační šampon na vlasy, balení minimálně 200 ml ks Šampon Clear Body Kopřiva 500ml / přepočet na 200ml

226 226_HP_DIA Šampon na vlasy  500 ml, plastová lahev Regenerační šampon na vlasy, balení minimálně 500 ml ks Šampon Clear Body Kopřiva 500ml

227 227_HP_DIA Šampon na vlasy 300 ml, plastová lahev Regenerační šampon na vlasy, balení minimálně 300 ml ks Šampon Clear Body Kopřiva 500ml / přepočet na 300ml 

228 228_HP_DIA Špejle hrocené 30 cm x 3 mm (100 ks v balení) Špejle hrocené 30 cm x 3 mm (100 ks v balení) bal. Špejle hrocené/špička dřevěná 30cm 100ks 

229 229_HP_DIA Švédská utěrka 30x30 cm Materiál- polyester a polyamid, velikost: min. 30 x 30 cm ks Utěrka Švédská MMS 250g 30x30cm mix barev

230 230_HP_DIA Švédská utěrka 40x35 cm Materiál- polyester a polyamid, velikost: min. 40 x 35 cm ks Utěrka Švédská MMS 250g 40x40cm modrá

231 231_HP_DIA Švédská utěrka 40x40 Materiál- polyester a polyamid, velikost: min. 40 x 40 cm ks Utěrka Švédská MMS 250g 40x40cm modrá

232 232_HP_DIA Švédská utěrka 50x60 cm
Čistící utěrka z mikrovlákna, odstraňující prach a špínu, nezanechává šmouhy a nepouští chloupky, čistí bez použití saponátů a nepoškozuje povrchy,  

rozměr: ±10% 50x60cm
ks Hadr na podlahu švédský 50x60cm mix barev 250g

233 233_HP_DIA Tablety čistící pro kávovar Určené pro automatické kávovary, odstraňující nečistoty  a tuky z kávovarů. Balení 10 ks bal. Scanpart 10ks 

234 234_HP_DIA Tablety čistící pro kávovar 3V1 25 ks Určené pro automatické kávovary, odstraňující nečistoty  a tuky z kávovarů a chránící kávovar před usazeninami (např. Jura) ks Jura tablety 25ks

235 235_HP_DIA Tablety do myčky nádobí Prostředek čistící zaschlé nečistoty a mastné skvrny na nádobí. Zajišťující vysoký lesk nádobí. (např. Finish all in) bal. Milit myčka tablety 32ks All in One



236 236_HP_DIA Tablety do pisoáru  900 g
Tuhý čisticí a osvěžující prostředek, odstraňující nečistoty, vodní a močový kámen, zabraňující tvorbě usazenin. Balení min. 900 g (např. Fixinela Tablety do 

pisoárů)
bal. WC pisoar Primona 1kg / přepočet na 900g

237 237_HP_DIA Taška mikrotenová na 10 kg, 100 ks Z HDPE, odolávájící vlhku (100 ks v balení) bal. Taška mikro 10kg pruhy 100ks

238 238_HP_DIA Taška mikrotenová na 4 kg, 100 ks Z HDPE, odolávájící vlhku (100 ks v balení) bal. Taška mikro 4kg pruhy 100ks

239 239_HP_DIA Tekutá mycí pasta, Abrazivní plastový kbelík
Tekutá mycí pasta na silně znečištěné ruce s vysokou čisticí schopností. Obsahující jemné abrazivum. Dobrý odmašťující účinek. Citrusová parfemace. 

Objem 450 g. (např. Solvina)
ks Solvina 450g Industrial

240 240_HP_DIA Tekutý čisticí a dezinfekční prostředek (950 ml), plastová lahev Tekutý čisticí a dezinfekční prostředek na podlahy, koupelny, hygienická zařízení. Likviduje bakterie a kvasinky. Objem 950 ml ks Krezosan Fresh Plus dezinf.bezchlor. 950ml

241 241_HP_DIA Tekutý čisticí krém na čištění 600 g, plastová lahev Tekutý čisticí krém na čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, WC mís, obkladaček, smaltovaných předmětů apod. Objem 600 g ks Písek tekutý Primona 600g

242 242_HP_DIA Tekutý čistič koupelen 500 ml, plastová lahev Čistič odstraňující nečistoty a vodní kámen z vodovodních baterií, plastových van, umyvadel a obkladaček. ks Koupelny Primona na rez a vodní kámen MR 500ml

243 243_HP_DIA Tekutý dezinfekční přípravek ve spreji (500 ml)
Tekutý dezinfekční přípravek ve spreji odstraňující všechny druhy plísní a hub.  Použití: stěny, keramika, obklady a spáry, omítky, zdivo, kámen, smalt, 

plasty, akrylátové povrchy, silikon, guma, nerez. Objem 500 ml  (např. Savo proti plísni)
ks Savo plíseň MR 500ml

244 244_HP_DIA Tekutý odstraňovač skvrn tekutý bílý 1 l, plastová lahev Koncentrovaný gelový přípravek na odstranění skvrn a posílení účinku praní ks Vanish Oxi Action tekutý na skvrny 1L

245 245_HP_DIA Tekutý škrob na prádlo 5 l, kanystr Přípravek na prádlo a záclony zjemňující materiál. (např. Obzor) ks Škrob tekutý 3E 5kg 

246 246_HP_DIA Tyč teleskopická 110 - 200 cm, Jemný závit Jemný závit a redukční díl na nasazení držadla válečku (např. Spokar) ks Hůl teleskop 110- 200cm + redukce Spokar

247 247_HP_DIA Ubrousek čisticí vlhčený čistící a dezinfikující, vyroben ze směsi šetrných přírodních vláken ks Sanytol dezinfekční vlhčené utěrky univerzal 72ks / přepočet na 1ks

248 248_HP_DIA Ubrousky papírové 100 ks 30x30 cm Jemné papírové ubrousky. Balení 100 ks. bal. Ubrousky 1vr.33x33cm 100ks bílé

249 249_HP_DIA Ubrousky papírové 33x33 cm (250 ks v balení) 1 vrstvé Jemné papírové ubrousky. Balení 250 ks. bal. Ubrousky 1vr.Gastro 33x33cm 500ks bílé/ přepočet na 250ks

250 250_HP_DIA Univerzální čisticí a dezinfekční prostředek (750ml), plastová lahev
Univerzální čisticí a dezinfekční prostředek, odstraňující mastnotu, nečistoty, skvrny a ničící bakterie,používá se na toalety, umyvadla, vany, dřezy a do 

odpadu. Objem 750 ml
ks Satur Badex dezinfekce 1L/ přepočet na 750ml

251 251_HP_DIA
Univerzální čistící prostředek pro čištění podlah a velkých ploch (1l), plastová 

lahev
Univerzální čistící prostředek pro čištění podlah a velkých ploch. Pro všechny povrchy včetně lakovaného a lazurovaného dřeva.  Objem 1000 ml ks Univerzál Willi 1kg

252 252_HP_DIA
Univerzální čisticí prostředek s vůní marseillského mýdla UNIVERSAL (1l), 

plastová lahev
Univerzální čisticí prostředek s vůní marseillského mýdla pro všechny omyvatelné povrchy. Objem 1000 ml. (např. Sidolux) ks Univerzal Sidolux obsahem sody Marsei. 1L

253 253_HP_DIA Univerzální dezinfekce(750 ml)
Tekutý čistící a dezinfekční prostředek pro přímou aplikaci, určený pro desinfekci a čištění ploch, předmětů a nástrojů,neobsahující chlór a odstraňující více 

než 99,99 % vitálních forem mikroorganismů. Objem 750 ml spray
ks Sanytol dezinfekce univerzální Profi 750ml MR

254 254_HP_DIA Univerzální prostředek na všechny plochy 1 l, plastová lahev Univerzální čisticí prostředek pro veškeré plochy,  čistící do hloubky , vhodný na citlivé povrchy (mramor, keramika...), balení min. 1 l (např. Ajax) ks Univerzál Willi 1kg

255 255_HP_DIA Utěrka antistatická Speciální antistatická utěrka pro  očištění prachových nečistot z různých povrchů ks Automax utěrka 6ks/ přepočet na 1ks

256 256_HP_DIA Utěrka čistící na optiku a CD Čisticí utěrka vyrobená z mikrovlákna k potřebě čištění CD a optiky ks Utěrka čistící na optiku a CD

257 257_HP_DIA Utěrka houbová 15x18 cm Vysoká savost, vhodné na citlivé povrchy, nezanechávají šmouhy. 3 ks v balení bal. Utěrka houbová 16x18cm Soke/Betty 3ks

258 258_HP_DIA Utěrka houbová 16x18 cm Vysoká savost, vhodné na citlivé povrchy, nezanechávají šmouhy. 3 ks v balení bal. Utěrka houbová 16x18cm Soke/Betty 3ks

259 259_HP_DIA Utěrka na sklo napuštěná Napuštěná utěrka proti rosení a opětovnému mlžení skel ks Coyote utěrka na sklo 

260 260_HP_DIA Utěrka papírová 2 vrstvá bílá kotouč  Papírová utěrka bílá, 2 vrstvy, systém W1 a W2, 750 útržků v roli, návin 255m, 2 role v balení (např. TORK) role Pap.ruč.role Tork 2vr.130041 bílá 750 útržků

261 261_HP_DIA Utěrka papírová 2 vrstvá modrá kotouč Papírová utěrka modrá, 2 vrstvy, systém W1 a W2, 750 útržků v roli, návin 255m, 2 role v balení (např. TORK) role Pap.ruč.role Tork 2vr.130052 255m modrá

262 262_HP_DIA Utěrka papírová 2 vrstvá modrá kotouč 750 / 2 ks v balení Papírové průmyslové utěrky v roli. Pevný a velmi savý materiál; celulóza, dvouvrstvé provedení bal. Papírové ručníky role 2vr Blue 26cm 800út/230m / přepočet na 2ks

263 263_HP_DIA Utěrka papírová 2vrstvá bílá kotouč 750 ks /2 ks v balení Papírové průmyslové utěrky v roli. Pevný a velmi savý materiál; celulóza, dvouvrstvé provedení bal. Papírové ručníky role 2vr bílá 1000útržků / přepočet na 750útržků a na 2 ks 

264 264_HP_DIA Utěrka papírová 3 vrstvá modrá kotouč 350 / 2 ks v balení Papírové průmyslové utěrky v roli. Pevný a velmi savý materiál; celulóza, třívrstvé provedení bal. Papírové ručníky role 3vr Tris 26cm/500 útr/ přepočet na 2ks

265 265_HP_DIA Utěrka papírová kotouč 300 útržků, 2vrsty, 75m x 20,5 cm s dutinkou Papírová utěrka kotouč, průměr 20,5 cm, 300 útržků, 2 vrsty, návin 75 m. Kotouč je opatřen dutinkou. Kotouč  1 ks. ks Papírové ručníky role 2vr Tento XXL 75m

266 266_HP_DIA Utěrka průmyslová 37x34 cm 750 / 3 ks v balení 3 vrstvy celulózy. Šetření velkého množství oleje či mastnoty rychle absorbují oleje, mastnotu a zbytky rozpouštědla bal. Pap.ruč.role Tork 3vr.130080 modrá / přepočet na 3ks

267 267_HP_DIA Utěrka univerzální  38x38 cm Univerzální utěrka, silná netkaná, vysoce savá, vhodná pro suché i mokré použití, nepouští žádná vlákna, bez žmolků, rozměr: ±10% 38x8cm, balení 3ks bal. Utěrka UNI Petr 38x38cm 110g modrá / přepočet na 3ks

268 268_HP_DIA Váleček pro pachové ohradníky Aplikační válečky z dřevovlny  slouží jako nosič pachových ohradníků. Použití na srnky, prasata, kuny, hlodavce, krtky. 1000 ks v balení bal. Váleček pro pachové ohradníky 1000ks

269 269_HP_DIA Víceúčelová utěrka savá Univerzální utěrka, silná netkaná, vysoce savá, vhodná pro suché i mokré použití, nepouští žádná vlákna, bez žmolků, rozměr: ±10% 38x34cm, ks Utěrka UNI Petr 38x38cm 110g žlutá



270 270_HP_DIA Vlhčené ubrousky 72 ks
Určené pro důkladnou dezinfekci všech typů materiálů, ničí i mikroby, vybaveny fungicidním, bakteriálním a virucidním účinkem.  Balení obsahuje celkem 

72 kusů dezinfekčních utěrek.
bal. Sanytol dezinfekční vlhčené utěrky univerzal 72ks

271 271_HP_DIA Vonné sítko do pisoárů různé vůně
Vonné sítko do pisoárů, gelová konzistence, transparentní a flexibilní design, umožňující náhled do odpadových cest, redukuje rozstřikování moči, udržuje 

pisoár v čistotě, různé vůně,  (např. FRE-PRO)
ks Mřížka do pisoaru vonná Aromafresh zelená

272 272_HP_DIA Vůně do zásuvek Zařízení určené do zásuvek pro porvonění místnosti ks Osvěžovač elek.Airwick komplet Saten

273 273_HP_DIA WC blok bodový WC blok,  technologie zaručující svěžest a čistotu při každém spláchnutí, gel s obsahem čistících složek, závěs, různé druhy vůně, balení min. 36 ml ks WC Point Dr.Devil 75ml Sunset fialový / přepočet na 36ml

274 274_HP_DIA WC blok závěs 
WC blok, technologie zaručující svěžest a čistotu při každém spláchnutí, gel s obsahem čistících složek, závěs, různé druhy vůně, balení min. 50 ml (např. 

Bref)
ks WC závěs Kostka les 40g / přepočet na 50g

275 275_HP_DIA WC gel do závěsu WC gel se závěsem čistící WC. balení min. 400 ml (např. Wind) ks WC gel Dr.Devil 400ml Lemon

276 276_HP_DIA WC kuličky závěs
Wc kuličky 3v1 pro čistotu, ochranu, svěžest a s čistící pěnou, složeno ze 4 kuliček uložených v průhledném nerozebíratelném košíku, odstraňují usazeniny a 

vytváří bohatou pěnu pro lesk a bělost toalety, balení min. 50 g (např. Bref activ)
ks WC závěs Bref 4koule Lemon 51g

277 277_HP_DIA WC souprava plastová WC souprava štětka s plastovým držákem, průměr štětky: ±15% 7,5cm, mix barev bal. WC souprava 4366 bílá 75mm

278 278_HP_DIA Zásobník na ručník papírový ZZ, TORK H3 Dodavatel může nabídnout rovnocennou alternativu tomuto produktu, musí však být použitelné pro konkrétní typ ručníků. ks Zásobník ručníky ZZ bílý CN 197 větší

279 279_HP_DIA Zásobník na tekuté mýdlo 500 ml plastový ABS Nástěnný dávkovač na tekuté mýdlo s obsahem zásobníku na dolévání 500 ml, Jedna dávka obsahuje cca 1ml, pojmutí 500 dávek mýdla.Objem 500 ml. ks Dávkovač mýdla CN 10099 bílý 0,5L

280 280_HP_DIA Zásobník na toaletní papír  průměr 280 plastový ABS
Zásobník na toaletní papír průměru 280 mm z ABS plastu, odolný a uzpůsobený proti vandalismu. Uzamykatelný bezpečnostním klíčkem . Rozměry na role 

toaletního papíru o průměru max. 28 cm a šířce 10 cm, průměr dutinky 55-70 mm s montážní sadou. 
ks Zásobník na WC papír 300mm Harmony 2752

281 281_HP_DIA Zemovka  (60x70 cm) Mycí hadr na podlahu z viskozy. Rozměr 60x70 cm ks Hadr na podlahu PETR 60x70cm oranžový

282 282_HP_DIA Zemovka 60x60 cm Hadr určený především na mytí podlah. Tkaný materiál, složení 55% bavlna, 28 PES. 17% jiná vlákna. Rozměr 60x60 cm ks Hadr na podlahu tkaný SOŇA 60x60cm



 

DIAMO, státní podnik 
ředitelství s. p. 
Máchova 201 
471 27 Stráž pod Ralskem 

 

Příloha č. 2 

POPIS E-SHOPU 

E-shop vytvořený Prodávajícím na základě rámcové dohody na „Dodávky drogerie a úklidových 
prostředků pro s. p. DIAMO“ bude sloužit kupujícím k objednávání drogerie a úklidových 
prostředků prostřednictvím návrhů na uzavření jednotlivých dílčích smluv, tj. k vytvoření a 
následnému odeslání jednotlivých objednávek. Způsob zadání dílčí veřejné zakázky na základě 
rámcové dohody popisuje čl. V rámcové dohody.  

Pro realizaci objednávky je nutné následující nastavení e-shopu: 

1. Vytvořený e-shop musí umožnit přihlášení k určitému konkrétnímu IČO prostřednictvím 
více přiřazených samostatných zákaznických účtů (zákaznických čísel). 

2. Vytvořený e-shop musí obsahovat všechny požadované položky z přílohy č. 1 rámcové 
dohody „tabulka nabídkové ceny“ se všemi požadovanými variantami, včetně jejich 
vyobrazení. 

3. Vyhledávání jednotlivých produktů - položek nebo jejich skupin bude umožněno buď 
vložením kódu určeného prodávajícím pro každou položku anebo vložením klíčového 
slova nebo jeho fragmentu do vyhledávacího řádku. Klíčovým slovem se rozumí slovo 
běžně užívané k označení vyhledávaného zboží nebo obdobné slovo z názvu položky ve 
sloupci nazvaném „označení položky“ v „tabulce nabídkové ceny“. 

4. Pokud má Prodávající v nabídce zboží s různým počtem jednotek v balení, umožní 
kupujícímu v e-shopu výběr z těchto možných variant balení při zachování původní 
jednotkové ceny (viz „tabulka nabídkové ceny“). 

5. Po vložení vybraných, tj. nakupovaných položek do „košíku“, bude umožněno uložení 
objednávky a zobrazení a vytištění rekapitulace objednávaného zboží včetně cen 
jednotlivých položek i celkové ceny objednávky v Kč v členění bez DPH a včetně DPH. 
Současně bude umožněno průběžně košík aktualizovat a po každé změně a uložení 
objednávky bude opět možno zobrazit a následně vytisknout její rekapitulaci, tj. sumář 
takto aktualizované objednávky zboží s cenami v členění bez DPH a včetně DPH. 

6. V objednávce musí být také k dispozici volné pole vytvořené prodávajícím a určené např. 
pro vložení interního čísla objednávky z evidence kupujícího, případné také pro další 
doplňující údaje, (např. označení smlouvy, jméno, telefonní číslo a e‐mail osoby určené 
kupujícím k převzetí dodávky, údaj o spolufinancování zakázky nebo jiné další potřebné 
údaje). Údaje obsažené v tomto poli budou následně uvedeny také v tištěné formě 
objednávky.  

7. Před dokončením objednávky bude kupujícímu v e-shopu umožněna volba dodacího 
místa např. prostřednictvím možnosti výběru ze seznamu dodacích míst příslušných pro 
konkrétní organizaci na základě údajů uvedených v příloze č. 3 rámcové dohody „seznam 
dodacích míst“. Údaj o místě dodání bude následně uveden i na konečné podobě 
objednávky v její tištěné verzi. 

8. V plánované objednávce se na základě konkrétního zákaznického účtu automaticky 
doplní i přednastavená data obsahující 

a) identifikační údaje kupujícího (název, sídlo, IČO), 
b) identifikační údaje prodávajícího (název, sídlo, IČO), 
c) jméno, případně telefonní číslo a e-mail kontaktní osoby kupujícího. 

Tato data se rovněž propíší do konečné podoby objednávky v tištěné verzi. 

9. Po ukončení objednávky bude umožněno její uložení a vytištění její konečné podoby.  

DIAMO



10. Nastavení e-shopu následně umožní zvolit odeslání ukončené objednávky (tj. odeslání 
výzvy k poskytnutí plnění) prodávajícímu definovanou formou, např. „odesláním“ hotové 
objednávky. Do té doby bude objednávka blokována a nebude považována za 
dokončenou. 

11. Prodávající je povinen řádně dodat zboží nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne 
akceptace objednávky. 



Příloha č. 3

Odštěpný závod Jednotka PSČ Město Ulice Specifické požadavky na dodání

odštěpný závod DARKOV Důl ČSA, sklad Diamo s.p. 735 06 Karviná Doly Čs. Armády č.p.1
                                                

provozní doba: Po - Pá; 7:00 - 15:00

odštěpný závod DARKOV důl Darkov, sklad Diamo s.p. 735 06 Karviná Doly Stonavská 2179
, provozní 

doba: Po - Pá; 7:00 - 13:00

odštěpný závod GEAM Ředitelství o. z. GEAM 592 51 Dolní Rožínka Dolní Rožínka 86 GPS: : 49.4796125N,16.2094325E (Kraj Vysočina) 

odštěpný závod GEAM Provoz Chemická úpravna 592 51 Dolní Rožínka souřadnice GPS: 49.4959000N, 16.2286000E (Kraj Vysočina)

odštěpný závod GEAM Provoz Rožná I 592 51 Dolní Rožínka souřadnice GPS: 49.4814000N, 16.2190000E

odštěpný závod GEAM Střediska dopravy a stavebních prací 592 51 Dolní Rožínka souřadnice GPS: 49.4719000N, 16.2089000E (Kraj Vysočina)

odštěpný závod GEAM Zlaté Hory, středisko RD Jeseník 793 76 Zlaté Hory Zlaté Hory 829 50.223700N, 17.405900E (Olomoucký kraj)

odštěpný závod GEAM Středisko Hodonín 695 01 Hodonín 1 Plucárna
souřadnice GPS: souřadnice GPS: 48.8506081N, 17.1211450E 

(Jihomoravský kraj)

Odštěpný závod HBZS DIAMO, státní podnik, odštěpný závod HBZS 716 00  Ostrava Lihovarská 1199/10, Radvanice

Odštěpný závod HBZS Středisko ZBZS Libušín 273 06  Libušín Důl Libušín 263

Odštěpný závod HBZS Středisko ZBZS Odolov 542 34  Malé Svatoňovice Strážkovice 70

Odštěpný závod ODRA SKLAD MTZ - p. Iveta Gastová 703 00 Ostrava Vítkovice Sirotčí 1145/7

Odštěpný závod PKÚ o. z. PKÚ + středisko Chabařovice 403 39 Chlumec Hrbovická 2

Odštěpný závod PKÚ Kladenské doly 273 06 Důl Libušín

Odštěpný závod PKÚ Kohinoor 435 32 Mariánské Radčice Mariánské Radčice 100

Odštěpný závod SUL budova ředitelství o. z. SUL 261 13 Příbram ul. 28. října 184

Odštěpný závod TÚU areál Chemické úpravny 471 27 Stráž pod Ralskem Pod Vinicí 84

Ředitelství státního podniku DIAMO 471 27 Stráž pod Ralskem Máchova 201




